
ATAŞEHİR’DE İstanbul Su ve 
Kanalizasyon İdaresine (İSKİ) ait 
borunun patlaması nedeniyle suyun 
metrelerce yükselmesi kaydedildi. 
İçerenköy Mahallesi Karslı Ahmet 
Caddesi’nde 
ana isale hat-
tındaki su 
borusu henüz 
belirleneme-
yen nedenle 
patladı. Met-
relerce yük-
seğe fışkıran 
su, cadde-
ye aktı. Böl-
geye sevk 
edilen İSKİ 
görevlileri 
suyu kesmek 
için çalışma 
yaptı. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü Hava Tahmin Uzmanı 
Fevzi Burak Tekin, haftanın hava 
tahminine ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu. Yapılan son tah-
minlere göre, yeni haftada soğuk ve 
yağışlı sistemin yurdun iç kesim-
lerine hareket edeceğini belirten 
Tekin, 3 gün boyunca iç ve doğu 
kesimlerde yağışlı havanın etkili 
olacağını söyledi. Tekin, “Sıcakla-
rın önce mevsim normalleri civarı-
na, hafta ortası itibarıyla da mevsim 
normallerinin üzerine çıkacağını 
tahmin ediyoruz” dedi. AA

KRİPTO piyasasında tarihi bir 
düşüş daha yaşandı. En büyük 20 
proje arasında bulunan Mantra 
(OM), birkaç saat içerisinde yüzde 
90’dan fazla düştü. OM’nin piyasa 
değeri 6 milyar dolardan 650 mil-
yon dolara geriledi. AA

TÜRKİYE’NİN konuştuğu Narin 
Güran cinayetinde, ikinci dava dün 
başladı. “Suçluyu kayırma” suçun-
dan dava açılan 6’sı tutuklu, 3’ü 
çocuk 15 sanık için 6 aydan 5’er yıla 
kadar hapis cezası isteniyor. AA

TERÖRSÜZ Türkiye sürecine iliş-
kin bu hafta önemli bir görüşme ger-
çekleşecek. Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, DEM Parti heyetiyle bir araya 
gelecek. Görüşme 18 Nisan Cuma 
günü saat 14.00’te yapılacak. AA
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Ataşehir’de Ataşehir’de 
İSKİ’ye ait su İSKİ’ye ait su 
borusu patladıborusu patladı

Hava sıcaklıkları Hava sıcaklıkları 
artmaya başlıyorartmaya başlıyor

Kripto yüzde 90 Kripto yüzde 90 
düştü, 5 milyar düştü, 5 milyar 
dolar buhar oldudolar buhar oldu

Narin cinayetinde Narin cinayetinde 
ikinci dava: 15 sanık ikinci dava: 15 sanık 
hakim karşısındahakim karşısında

Bakan Tunç DEMBakan Tunç DEM
heyetiyle görüşecekheyetiyle görüşecek

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, İstanbul Başakşehir’de 
880 kilogram uyuşturucu ele 
geçirildiğini bildirdi. Yerlika-
ya, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı ile 
Emniyet Genel Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücade-
le Başkanlığı koordinesinde, 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
İstihbarat ve Narkotik Suçlar-
la Mücadele şube müdürlük-
lerince yapılan ortak çalış-
malar sonucu Başakşehir’de 
2 araç ve 1 adrese operasyon 
düzenlendiğini belirtti. Ope-
rasyonda 777 paket halinde 
880 kilogram skunk ele geçi-
rildiği bilgisini veren Yerli-
kaya, biri yabancı uyruklu 
7 şüphelinin yakalandığını 
kaydetti. 3’TE

İSTANBUL geçen ay 4 milyar 
884 milyon dolarla en fazla ihra-
cat yapan il oldu. Kentin ihraca-
tı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
5,7 arttı. İstanbul’un ihracatında 
422 milyon 826 bin dolarla İngilte-
re ilk sırada yer aldı. Bu ülkeyi 341 
milyon 683 bin dolarla ABD ve 327 
milyon 500 bin dolarla Almanya 
izledi. Kıymetli veya yarı kıymet-
li taşlar faslı, 907 milyon 456 bin 
dolarla İstanbul’un ihracatında ilk 
sırada yer aldı. Bu faslı, 470 milyon 
253 bin dolarla kazanlar, makineler 
ve 450 milyon 862 bin dolarla örme 
giyim eşyası ve aksesuar izledi. 

İSTANBUL’U KOCAELİ 
VE İZMİR TAKİP ETTİ

İSTANBUL’U, 3 milyar dolar ve 
yüzde 3,8 artışla Kocaeli, 2 mil-
yar 202 milyon dolar ve yüzde 9,5 
azalışla İzmir takip etti. Kocaeli’de 
motorlu kara taşıtları 1 milyar 211 
milyon 13 bin dolarla en fazla dış 
satım gerçekleştirilen sektör oldu. 
Bu faslı 244 milyon 102 bin dolar-
la elektrikli makine, cihazlar ve 
aksamları ile 236 milyon 194 bin 
dolarla mineral yakıtlar, mineral 
yağlar alanları takip etti. İzmir’in 
ihracatında mineral yakıtlar, mine-
ral yağlar 608 milyon 706 bin dolar-
la ilk sırada yer aldı. Ardından 247 
milyon 492 bin dolarla demir ve 
çelik, 174 milyon 706 bin dolarla 
kazanlar, makineler geldi.

KOCAELİ EN ÇOK İHRACATI 
ALMANYA’YA YAPTI

LİSTEDE İstanbul’un hemen ardın-
dan ikinci sırada yer alan Kocae-
li, en fazla ihracatı 294 milyon 248 
bin dolarla Almanya’ya yaptı. Bu 
ülkenin ardından 273 milyon 581 
bin dolarla İngiltere ve 189 mil-
yon 587 bin dolarla İtalya sıralan-
dı. İzmir’in en fazla ihracat yaptı-
ğı ülke 189 milyon 380 bin dolarla 
Almanya oldu. Bu ülkeyi 186 mil-
yon 973 bin dolarla İtalya ve 164 
milyon 77 bin dolarla Roman-
ya takip etti. Buna göre, ocak-mart 
döneminde 15 il 1 milyar doların 
üzerinde ihracat yapmayı bildi, 37 
il de ihracatını artırdı. İhracatta-
ki genel artış yüzleri güldürmeye 
devam etti. AA

İHRACAT HELALİHRACAT HELAL
İSTANBUL KRALİSTANBUL KRAL
Türkiye’de geçen ay 4 milyar 884 milyon dolarla en fazla ihracat yapan il oldu. Kentin 
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FENERBAHÇE deplasmanda Net Global 
Sivasspor’u 3-1 mağlup ederek lider Galatasa-
ray ile arasındaki puan farkını tekrar 3’e indir-
di ve amansız takibini sürdürdü. Kanarya’nın 
golleri Talisca ve Tadic’ten (2) geldi. 10’DA

GALATASARAY’IN 
yeni sezon için trans-
fer gündeminde olan 
İlkay Gündoğan için 
hocası Pep Guardio-
la’dan açıklama geldi. 
Guardiola, Gündo-
ğan’ın yeni sezonda 
Manchester City’de devam edeceğini duyur-
du. Guardiola, 34 yaşındaki futbolcunun söz-
leşmesinin uzatıldığını duyurdu. Guardiola, 
“İlkay Gündoğan’ın sözleşmesindeki opsi-
yon maddesi devreye girdi. Sözleşmesi 2026 
Haziran’da sona erecek” dedi. AA

ULAŞTIRMA ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, İstan-
bul Havalimanı’nda “eş zamanlı 
üçlü bağımsız pist operasyon-
ları” uygulamasının, 17 Nisan 
Perşembe başlayacağını belirte-
rek, bu uygulamayla havalima-
nında trafik akışının hızlana-
cağını açıkladı. Uraloğlu, “Bu 

sistemle İstanbul Havalimanı’na 
aynı anda üç uçak iniş yapa-
bilecek. Üç uçak da eş zaman-
lı olarak kalkış yapabilecek. 
Üçlü bağımsız pist operasyo-
nu Amerika Birleşik Devletle-
ri’nde uygulanıyor. Avrupa’da 
ise bu uygulamayı hayata geçi-
ren ilk ülke Türkiye olacak. 

Üçlü bağımsız pist operasyo-
nu ile İstanbul Havalimanı’nın 
trafik akışı hızlanacak ve dina-
mik kapasitesi artacak” değer-
lendirmesinde bulundu. Uraloğ-
lu, uygulamanın başlamasıyla 
İstanbul Havalimanı’nın Avru-
pa’daki konumunun daha da 
güçleneceğine işaret etti. AA

İstanbul Havalimanı’nda “üçlü pist İstanbul Havalimanı’nda “üçlü pist 
operasyonu” 17 Nisan’da başlıyoroperasyonu” 17 Nisan’da başlıyor

İSRAİL’İN Gaz-
ze’ye yöne-
lik saldırıla-
rını protesto 
etmek amacıy-
la düzenlenen 
“Gazze Ölüyor! 
Ayağa Kalk!” 
yürüyüşü ger-
çekleştirildi. 
Etkinlikte yur-
dun dört bir 
yanında binler-
ce kişi Filistin’e 
destek mesajı 
verdi. AA

İlkay Gündoğan İlkay Gündoğan 
City’de kaldıCity’de kaldı



ERZURUM Şehir Hastane-
si Kardiyoloji Kliniğinden 
Doç. Dr. Faruk Aydınyıl-
maz, kalp sağlığıyla ilgi-

li önemli bilgiler olması rağmen 
hem ülke hem de dünyada kalp 
ve kalp damar hastalıkları kaynak-
lı ölümlerin liste başında geldiği-
ni söyledi. Her yıl ülkede 300 bin 
kişinin kalp krizi geçirdiğini, bun-
ların bazılarının kalp krizinin akut 
ve kronik dönem komplikasyonla-
rı sebebiyle kaybedildiğini anlatan 
Aydınyılmaz, bu kadar sık görülen 
ve ölüme de sebep olan bu hastalık 

grubunun yaklaşık yüzde 80’nin 
engellenebilir risk faktörlerine 
bağlı olduğunu belirtti.

YILDA 1 MUAYENE
Aydınyılmaz, hipertansiyon, 

diyabet, obezite, fiziksel aktivite-
siz yaşam tarzı, stres ve hava kirli-
liği gibi risk faktörlerinin de eşlik 
etmesiyle kalp sağlığı açısından 
daha olumsuz bir profil sergilendi-
ğini ifade ederek, “Bu risk faktörle-
rinden birine sahip vatandaşların 
en azından senede bir defa kardiyo-
lojik muayeneye gelmesi gerekiyor. 

Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre 
her sene yaklaşık ülkemizde 300 bin, 
dünyada 17 milyon insan kalp krizi 
geçirmekte ve bu insanların bir kıs-
mını kaybetmekteyiz.” dedi.

Türk Kardiyoloji Derneğinin üyesi 
olduğu Avrupa Kardiyoloji Derne-
ğinin kalp koruma kılavuzunda da 
fiziksel aktivitenin önerildiğini vur-
gulayan Aydınyılmaz, sağlıklı bir 
kalp için beslenmenin önemli oldu-
ğunu işaret etti. Sağlıklı yaşam için 
önerilerini paylaşan Aydınyılmaz, 
şöyle devam etti: “Yetişkinlerde tüm 
yaş grubunda haftalık 150 ila 300 

dakika arasında hafif düzeyde fizik-
sel aktivite öneriliyor.”

Bitkisel içeriklerden zengin hay-
vansal içeriklerden fakir olan “Akde-
niz tipi” beslenme öneren Aydınyıl-
maz, sebze ve meyve tüketiminin de 
ihmal edilmemesini istedi. Aydınyıl-
maz, kalp sağlığı için kırmızı et tüke-
timinin sınırlandırılması gerektiğini 
belirterek, “İşlenmiş ürünleri olarak 
salam, sosis ve sucuk gibi işlenmiş 
gıda tüketiminin de diğerlerine göre 
azaltılması lazım. Haftada 1-2 gün 
balık kalp açısından sağlıklı beslen-
me şekli” ifadesini kullandı. AA
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KALBI 
KORUMANIN

Ölüm nedenleri arasında üst 
sıralardaki yerini koruyan kalp 
hastalıklarıyla ilgili riski azaltmanın 
yolu spor, sağlıklı beslenme 
ile sigara ve alkol tüketimini 
azaltmaktan geçiyor

TÜRKIYE Parkinson Hastalı-
ğı Derneği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Prof. Dr. Ayşe Bora Tokça-
er, “Erken tanı ve multidisipliner 
yaklaşımla Parkinson hastala-
rında yaşam kalitesini korumak 
mümkündür.” ifadesini kullan-
dı. Tokçaer, Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi işbirliğiyle, bele-
diyenin konferans salonundaki 
fuaye alanında Parkinson has-
talığına dikkati çekmek amacıy-
la düzenlenen etkinlikte konuştu. 
Prof. Dr. Tokçaer, Parkinson has-
talığının, beyinde dopamin üre-
ten hücrelerin hasarıyla orta-
ya çıkan ilerleyici bir nörolojik 

bozukluk olduğunu belirterek, en 
sık görülen belirtilerinin titreme, 
hareketlerde yavaşlama, kaslar-
da katılık, denge ve koordinas-
yon sorunları, yutma ve konuşma 
güçlükleri ile bilişsel işlevlerde 
azalma olduğunu kaydetti.

BELİRTİLERİ ÖĞRENİN
Belirtilerin genellikle yavaş-

ça ortaya çıkıp zamanla ilerle-
diğini anlatan Prof. Dr. Tokçaer, 
“Denge ve yürüme bozukluk-
ları, yutma, konuşma sorunla-
rı Parkinson hastalığının geç 
dönemlerinde ortaya çıkar. 
Bilişsel işlev bozukluğu yine 

hasta yaşının ve hastalık süre-
sinin ilerlemesiyle belirir. Par-
kinson hastalığı motor belirti ve 
bulgular dışında uyku bozuk-
lukları, depresyon, anksiyete, 
kabızlık, idrara sıkışma, pozis-
yon değişimi ile tansiyon düş-
mesi, ağrı, yorgunluk ve biliş-
sel bozukluklar gibi geniş bir 
yelpazede yer alan motor dışı 
belirtileri de olan bir hastalık-
tır.” bilgisini verdi.  Tokçaer, bu 
sorunlara ilişkin farkındalığın, 
hasta ve yakınlarının hekimi 
zamanında bilgilendirmesini ve 
tedavide gerekli düzenlemeleri 
sağlayacağını aktardı. AA

Parkinsonla yaşamak mümkün

Sevgili Koçlar, bugün enerji dolusunuz 
ve hedeflerinizi gerçekleştirmek için 

kararlılıkla ilerliyorsunuz. İş hayatında 
yeni projelere adım atmak için harika 
bir zaman. İletişimde açık ve net olun; 

bu, işbirliklerinizi güçlendirecektir.

Yengeçler, iş hayatında sorumlulukla-
rınız artıyor. Bugün, projelerde daha 
aktif bir rol almanız gerekebilir. Duy-
gusal dengeyi sağlamak için sevdikle-
rinizle vakit geçirin. Sağlığınıza dikkat 

etmeniz gereken bir dönemdesiniz.

Teraziler, sosyal çevrenizle olan ilişkiler-
de yenilik arayışında olacaksınız. Yeni 
insanlarla tanışmak ve mevcut ilişkile-
rinizi güçlendirmek için harika bir gün. 

Duygusal dengeyi sağlamak için meditas-
yon veya yoga yapmayı düşünebilirsiniz.

Oğlaklar, ailevi konularda daha fazla 
zaman geçirmeniz gerekecek. Aile içinde-
ki sorunları çözmek için yapıcı yaklaşım 
sergilemek faydalı olacaktır. İş hayatında 
disiplinli bir tutum sergilemek, hedefleri-

nize ulaşmanıza yardımcı olacaktır.

Boğalar, maddi konularda dikkatli 
olmanız gereken bir gün. Harcamaları-
nızı kontrol altında tutun ve bütçeni-

zi aşmamaya özen gösterin. Ailevi iliş-
kilerde daha anlayışlı olmaya çalışmak, 

huzuru artıracaktır. 

Aslanlar, aşk hayatınızda tutkulu bir 
gün geçirebilirsiniz. Partnerinizle ile-
tişiminiz güçleniyor; derin ve samimi 
konuşmalar yaparak aranızdaki bağı 

derinleştirebilirsiniz. Sanatsal faaliyet-
lere yönelmek için harika bir zaman.

Akrepler, finansal konularda dikkat-
li olmalısınız. Bugün harcamalarınızı 

kontrol altında tutmak önem taşıyor. İş 
hayatında yeni fırsatlar karşınıza çıka-
bilir; ancak karar vermeden önce iyi 

düşünmelisiniz. 

Kovalar, sosyal çevrenizle olan ilişki-
lerde yeni bağlantılar kurma fırsatla-

rı bulabilirsiniz. Duygusal olarak daha 
açık ve anlayışlı olmaya çalışmak, iliş-
kilerinizi derinleştirebilir. Yeni proje-

lerde yer almak isteyebilirsiniz.

İkizler, sosyal çevrenizde hareketlilik 
artıyor. Yeni insanlarla tanışma ve ilişki-
lerinizi derinleştirme fırsatları bulabilir-
siniz. Eğitimle ilgili konulara yönelmek 
için ideal bir gün. Duygularınızı ifade 

etmekte zorlanmayacaksınız.

Başaklar, iş ve sağlık konularında dik-
katli olmalısınız. Sağlığınıza özen gös-

termeli ve stresle başa çıkmak için 
rahatlatıcı aktiviteler yapmalısınız. İş 

yerinde yeni projelerde yer almak iste-
yebilirsiniz; bu fırsatları değerlendirin.

Yaylar, bugün seyahat veya eğitim konu-
larında ilginç fırsatlar bulabilirsiniz. Yeni 

şeyler öğrenmeye açık olun. İlişkilerde 
daha samimi ve açık bir iletişim kurmanız, 
bağlarınızı güçlendirecek. Sosyal aktivite-

lerde bulunmak keyif verebilir.

Balıklar, yaratıcılığınızın ön plan-
da olduğu bir gün. Sanatsal projelerde 

başarılı olma şansınız yüksek. Duygusal 
derinliklere inmek ve iç huzurunuzu 

sağlamak için meditasyon veya doğada 
zaman geçirmek faydalı olabilir. 

Güzel bir bahar günü için 
doğada yürüyüş yapmayı plan-
layın. Yerel parklarda veya doğa 
alanlarında vakit geçirmek ruh 
halinizi olumlu etkileyebilir.

Uzun zamandır okumak iste-
diğiniz bir kitabı elinize alın. 
Kendinize bir saat ayırarak 
sakin bir ortamda okumak, zih-
ninizi dinlendirebilir.

Yaratıcılığınızı ortaya çıkar-
mak için resim yapabilir veya 
el işi projeleriyle uğraşabilirsin-
iz. Bu, stres atmak için harika 
bir yol.

Sevdiğiniz filmlerden oluşan 
bir liste hazırlayıp evde film 
gecesi düzenleyin. Patlamış 
mısır ve rahat bir ortamla keyifli 
bir akşam geçirebilirsiniz.

Mutfakta yeni tarifler dene-
mek, hem eğlenceli hem de lez-
zetli bir aktivite olabilir. Sağlıklı 
ve lezzetli bir yemek yapmayı 
deneyin.

Gününüzü meditasyon veya 
yoga ile başlatmak, zihinsel ve 
fiziksel sağlığınıza katkıda bulu-
nabilir.

3KURALI

YILLARCA mig-
ren, fibromiyal-
ji ve vertigo atak-
larıyla mücadele 
eden 52 yaşındaki 
Melek Genç, Medi-
pol Mega Üniver-
site Hastanesi’nde 
uygulanan nöral-
terapiyle sağlığı-
na kavuştu. İstan-
bul’da yaşayan 
Genç’e, 10 yıl önce 
fibromiyalji tanı-
sı konuldu. Baş-
langıçta yorgunluk, kas ve eklem ağrı-
larıyla ortaya çıkan hastalık, zamanla 
migren ve vertigo ataklarına dönüş-
tü. Baş dönmesi, mide bulantısı gibi 
şikayetlerle yaşam kalitesi ciddi şekil-
de düşen Genç, farklı branşlarda bir-
çok tedavi görmesine rağmen sonuç 
alamadı. Son olarak Medipol Mega 
Üniversite Hastanesi’ne başvuran 
Genç, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Uzmanı Doç. Dr. Sena Tolu tarafın-
dan değerlendirildi. Yapılan muayene 
ve incelemelerin ardından nöralterapi 
uygulanan Genç, sağlığına kavuştu. 

BEYİNDE ANORMALLİK
Medipol Mega Üniversite Hastane-

si’nden Fiziksel Tıp ve Rehabilitas-
yon Uzmanı Doç. Dr. Sena Tolu da 
fibromiyaljinin çağın en yaygın kro-
nik hastalıklarından biri olduğunu 
vurguladı. Tolu, hastalığın beynin 
ağrı duyusunu algılamasında oluşan 
anormalliklerle ortaya çıktığına dik-
kati çekerek, şu bilgileri verdi: “Yay-
gın kas ve eklem ağrıları, aşırı yor-
gunluk, uyku sorunları, baş ağrısı ve 
konsantrasyon problemleriyle seyre-
der. Zamanla hastanın yaşam kalitesi 
büyük ölçüde bozulur. Melek Hanım 
bize geldiğinde artık çaresiz ve mut-
suz hissediyordu. Denemediği teda-
vi kalmamıştı. Ağrıları zamanla verti-
go ve migrene dönüştüğü için hayatı 
tamamen etkilenmişti. Kimi zaman 
sabaha kadar acilde kaldığını anlattı.”

Tolu, nöralterapi uygulamasıyla kısa 
sürede sonuç aldıklarına değinerek, 
ikinci seanstan itibaren tüm belirtiler-
de azalma gördüklerini kaydetti. AA

Migren, 
fibromiyalji 
ve vertigo 
sona erdi

10 yıl önce 
yakalandığı 
fibromiyal-
jinin yol açtığı 
migren ve ver-
tigoyla da mü-
cadele eden 
52 yaşındaki 
hasta nöral-
terapiyle 
iyileşti

Beyin hücrelerinin birbirleriyle haberleşmesini sağlayan maddeyi üreten hücrelerin 
bozulmasıyla ortaya çıkan parkinsonun tedavisinde erken teşhis büyük rol oynuyor



FATİH’TE, 5 Şubat’ta 
bir kişinin aracın-
da silahla vurula-
rak öldürülmesine 
ilişkin gözaltına alı-
nan 5 şüpheliden 2’si 
adliyeye sevk edildi. 
Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince, Silivri-
kapı’da B.U’nun (50) 
aracında ölü bulun-
masına ilişkin çalış-
ma yapıldı. Araştır-
malar sonucu cinayet 
sırasında silahı kul-
landığı belirlenen, 
hakkında 18 suç 
kaydı bulunan H.Y. 
(43) ile Ö.S. (41), 11 
Nisan’da Esenyurt ve 
Fatih’te 4 adrese yapı-
lan eş zamanlı operas-
yonla yakalandı.

ÜÇÜNÜN YAŞI KÜÇÜK
Şüpheliler H.Y. ve Ö.S. 

emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan Çağlayan’daki İstanbul 
Adliyesi’ne sevk edildi. Öte 

yandan cinayete ilişkin yaka-
lanan ve 18 yaşından küçük 
olduğu tespit edilen 3 şüpheli-
nin Çocuk Şube Müdürlüğün-
deki işlemlerinin devam ettiği 
öğrenildi. AA
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Başakşehir’de 880 kg
uyuşturucu bulundu

Arızalanan tekneArızalanan tekne
kıyıya yanaştırıldıkıyıya yanaştırıldı
ŞİLE açıklarında arızalanan ve içinde 4 
kişinin bulunduğu tekne kurtarıldı. Kıyı 
Emniyeti Genel Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Anadolu Karaburun 
açıklarında içinde 4 kişinin bulunduğu 
bir tekne arızalandı. Tekne, bölgeye 
ulaşan KEGM-5 hızlı tahlisiye botuyla 
yedeklenerek Türkeli Balıkçı Barınağı’na 
yanaştırıldı. AA

EYÜPSULTAN’DA hakkında 
çeşitli suçlardan 124 yıl 1 ay 21 
gün kesinleşmiş hapis ve 8 mil-
yon 78 bin 463 lira para ceza-
sı bulunan şüpheli yakalandı. 
Eyüpsultan Devriye Ekiplerine 
bağlı Mobil Park ekipleri, hak-
kında 124 yıl 1 ay 21 gün kesin-
leşmiş hapis ve 8 milyon 78 bin 
463 lira para cezası bulunan 

A.K.’yi yakalamak için hareke-
te geçti. 

34 KARŞILIKSIZ ÇEK
Şüpheli sabit bir adreste kal-

madığı ancak Eyüpsultan Gök-
türk Merkez Mahallesindeki 
bir adrese zaman zaman geldi-
ği belirlendi. Ardından operas-
yon için düğmeye basan ekipler, 

A.K.’yi kaldığı evde yakalaya-
rak gözaltına aldı. Firarinin 34 
karşılıksız çekle işlem yapmak-
tan da arandığı öğrenildi. Şüphe-
linin evinde yapılan aramada 1 
adet ruhsatsız tabanca ve 13 adet 
fişek ele geçirildi. A.K. işlemleri-
nin tamamlanmasının sevk edil-
diği adli makamlarca tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. İHA

124 YILDAN ARANIRKEN YAKALANDI124 YILDAN ARANIRKEN YAKALANDI

Bina önündeki çöp nedeniyle çıkan kavgada komşusunu öldür-Bina önündeki çöp nedeniyle çıkan kavgada komşusunu öldür-
mekle suçlanan E.K., cinayette kullandığı bıçağı hasmı Kenan mekle suçlanan E.K., cinayette kullandığı bıçağı hasmı Kenan 
Hamarat’la boğuştuğu sırada tesadüfen bulduğunu öne sürdüHamarat’la boğuştuğu sırada tesadüfen bulduğunu öne sürdü

“KENDİMİ SAVUNURKEN“KENDİMİ SAVUNURKEN
ELİMİ KANA BULADIM’’ELİMİ KANA BULADIM’’

PUSUNUN ZANLILARI PUSUNUN ZANLILARI 
GÖZALTINDAGÖZALTINDA

Ü
SKÜDAR’DA kom-
şusunu bıçaklayarak 
öldüren şüpheli E.K, 
“kasten öldürme” 
suçundan tutuklan-

dı. Zeynep Kamil Mahallesi Dr. 
Fahri Atabey Caddesi’nde, arala-
rında çıkan tartışmada komşusu 
Kenan Hamarat’ı bıçaklayarak 
ölümüne neden olduğu gerek-
çesiyle gözaltına alınan E.K’nin 
sevk edildiği Anadolu Adliye-
si’ndeki işlemleri tamamlandı. 
Zanlının, Anadolu Cumhuriyet 
Başsavcılığınca hakkında yürü-
tülen soruşturma kapsamın-
da ifadesi alındı. Şüpheli ifade-
sinde, öldürme kastıyla hareket 
etmediğini, Hamarat’ın kendisi-
ni dövdüğünü iddia etti.

‘BIÇAK BELKİ ONUNDU’
Aralarında çıkan arbede sıra-

sında olay yerinde tesadüfen 
bıçak bulduğunu öne süren E.K, 
“Ya maktulden düştü (bıçak) ya 
da maktul yanlışla bıçağa bastı. 
Çünkü bir demir sesi geldi. Ben 
de onun üzerine bıçağı görüp 
aldım. Kendimi kaybettiğim için 
de maktulü kovalamaya baş-
ladım. Maktul iş yerine girdi, 
burada bir sandalye alıp kafama 
vurmaya çalıştı. Ben ondan önce 
davranıp maktulü bıçakladım, 

öldürme kastım yoktu, niyetim 
yaralamaktı. Pişmanım.” beya-
nında bulundu. Zanlı, “kas-
ten öldürme” suçundan tutuk-
lama talebiyle nöbetçi sulh ceza 
hakimliğine sevk edildi. Ana-
dolu 10. Sulh Ceza Hakimliği, 
şüphelinin üzerine atılı suçtan 
tutuklanmasına karar verdi. 

POLİSE TESLİM OLMUŞTU
Zeynep Kamil Mahalle-

si Dr. Fahri Atabey Cadde-
si’nde, Kenan Hamarat ile kom-
şusu E.K. arasında çıkan evinin 
önünde konulan çöp kaynak-
lı tartışma kavgaya dönüş-
müş, E.K. tarafından bıçakla-
nan Hamarat ağır yaralanmıştı. 

Sağlık ekiplerince hastane-
ye kaldırılan Hamarat, yapı-
lan müdahaleye rağmen haya-
tını kaybetmişti. Olay yerinden 
kaçan ve daha sonra emniyete 
giderek teslim olan şüpheli E.K. 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilmişti. AA

Hakkında hapis ve 8 milyon lira para cezası bulunan A.K., Eyüp’te Hakkında hapis ve 8 milyon lira para cezası bulunan A.K., Eyüp’te 
saklandığı evde yakalandı. Adliyeye sevk edilen firari tutuklandısaklandığı evde yakalandı. Adliyeye sevk edilen firari tutuklandı

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlika-
ya, Başakşehir’de 880 kilog-
ram uyuşturucu ele geçirildi-
ğini bildirdi. Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
açıklamada, İstanbul Cumhu-
riyet Başsavcılığı ile Emniyet 
Genel Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Başkanlığı 
koordinesinde, İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü İstihbarat ve 
Narkotik Suçlarla Mücade-
le şube müdürlüklerince yapı-
lan ortak çalışmalar sonu-
cu Başakşehir’de 2 araç ve 1 
adrese operasyon düzenlendi-
ğini belirtti. Operasyonda 777 
paket halinde 880 kilogram 
skunk ele geçirildiği bilgisini 
veren Yerlikaya, biri yabancı 
uyruklu 7 şüphelinin yakalan-
dığını kaydetti. AA

KÜÇÜKÇEKMECE’DE boş ara-
zide çürümüş halde erkek cese-
di bulundu. Ceset, ekiplerin ince-
lemelerinin ardından Adli Tıp 
Kurumu Morgu’na götürüldü. 
Olay, akşam saatlerinde İstan-
bul Küçükçekmece Fatih Mahal-
lesi Basınköy İstanbul Cadde-
si üzerinde bulunan boş arsada 
meydana geldi. İddiaya göre ara-
zide yürüyen gençler tarafın-
dan boş alanda hareketsiz yatan 
insan bedeni bulundu. İhbar üze-

rine olay yerine polis ve olay yeri 
inceleme ekipleri sevk edildi. 
Ekiplerin incelemeleri sonucunda 
çürümüş bir erkek cesedi oldu-
ğu tespit edildi. Uzun zaman-

dır orada olduğu ve 30 yaşlarında 
olduğu düşünülen ceset, ekiple-
rin incelemesi sonrası cenaze ara-
cına bindirilerek Adli Tıp Kuru-
mu Morgu’na götürüldü. İHA

Basınköy’de kimliğiBasınköy’de kimliği
belirsiz erkek cesedibelirsiz erkek cesedi

Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2205347)

İÇECEK ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
MUHTELİF İÇECEK ÜRÜNLERİ MAL ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/519423

1- İdaren�n

a) Adı : İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ 
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

b) Adres� : BEDRETTİN MAH. EVLİYA ÇELEBİ CAD. NO: 
63/A 34440 KASIMPAŞA BEYOĞLU/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2123138000 - 2122565799
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası

: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu mal alımın
a) Adı : MUHTELİF İÇECEK ÜRÜNLERİ MAL ALIMI

b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı :

15 kalemde toplam 209.400 adet muhtel�f �çecek 
ürünler� alınacaktır.
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
�ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.

c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer :

Büfe Merkez Depo (İstanbul Şeh�r Hatları 
Tur�zm Sanay� ve T�caret A.Ş. / Hal�ç Tersanes�-
İSTANBUL) (İdare Tesl�m Yer� Değ�ş�kl�ğ� olması 
durumunda yüklen�c�ye b�ld�rme hakkına sah�pt�r)

ç) Süres�/tesl�m tar�h� :

Sözleşme �mzalandıktan sonra �lk �ş günü �şe 
başlanacak olup, 6 ay �çer�s�nde �ht�yaca b�naen 
peyderpey yapılacak s�par�şlere müteak�p 1 (B�r) 
gün �çer�s�nde tesl�mat yapılacaktır.

d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme �mzalanmasına müteak�p �lk �ş günü �şe 
başlanacaktır.

3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat� : 30.04.2025 - 11:00

b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fl er�n 
açılacağı adres)

:

İstanbul Şeh�r Hatları Tur�zm San. ve T�c. 
A.Ş. Genel Müdürlük B�nası Toplantı Salonu 
- Bedrett�n Mah. Evl�ya Çeleb� Cad. No: 63/A 
Kasımpaşa - Beyoğlu / İSTANBUL

4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k 
kr�terler� �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� 
gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar 
ve ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n 
b�lg�ler �darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat 
şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat 
sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Kemal Hamarat’n 
cenazesi Atik 
Valide Camisi’nde 
kılınan namazın 
ardından Ümra-
niye Kocatepe 
Mezarlığı’nda 
toprağa verildi.



SİLİVRİ Müj-
dat Gürsu Spor 
Tesisi’nde 
düzenlenen 
tohum dağı-

tım törenine; İBB Baş-
kan Vekili Nuri Aslan, 
Silivri Belediye Başkanı 
Bora Balcıoğlu, mahal-
le muhtarları, üreticiler, mec-
lis üyeleri ve Silivri Ziraat Odası 
Başkanı Sabri Özer katıldı.

Silivri Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu yaptığı konuşmada, 
yerel yönetimlerin üreticiye olan 
desteğinin kesintisiz süreceğini 
vurgulayarak, “Geçmiş dönem-
de olduğu gibi bu dönemde de 
hem Silivri Belediyesi hem de 
İstanbul Büyükşehir Belediye-
si olarak üreticimizin yanında-
yız. Tarım ve hayvancılığı des-
teklemek adına ekipman, tohum, 
gübre ve mazot gibi alanlarda 
sizlere katkı sağlamaya devam 
edeceğiz” dedi.

SİZ YETER Kİ ÜRETİN
Silivri’nin sahip olduğu tarım 

alanlarına dikkat çeken Balcıoğ-
lu, “İstanbul’un yüzölçümü bakı-
mından en büyük ilçesi olan 

Silivri, 900 kilometrekarelik ala-
nının 500 kilometrekaresini tarı-
ma ayırmış durumda. Bu toprak-
ları korumak ve değerlendirmek 
hepimizin sorumluluğudur. Biz 
yerel yönetimler olarak elimizi 
taşın altına koyuyoruz; siz yeter 
ki üretin” diye konuştu.

ÜRETİMİN GÜCÜNE 
İNANIYORUZ

İBB Başkan Vekili Nuri Aslan 

da konuşmasında üretimin öne-
mine değinerek şunları söyledi: 
“İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
olarak, üretimin gücüne inanıyo-
ruz Başkanımız Ekrem İmamoğ-
lu’nun vizyonu doğrultusunda, 
İstanbul’da tarımı yeniden can-
landırmak için çalışmalarımı-
zı sürdürüyoruz. Bugün bura-
da dağıttığımız tohumlar sadece 
Silivri’ye değil, İstanbul’un ve 
hatta Türkiye’nin geleceğine eki-
liyor. 2020 yılından bu yana ver-

diğimiz fide, tohum ve çeşitli 
desteklerle çiftçimizin yanında 
olmaya devam ediyoruz” ifadele-
rini kullandı.

Silivri Ziraat Odası Başka-
nı Sabri Özer ise yaptığı kısa 
konuşmada, verilen destekle-
rin tarımsal üretim üzerindeki 
olumlu etkilerine dikkat çekerek, 
yerel yönetimlerin bu yaklaşı-
mının üreticiye moral verdiğini 
belirtti.
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Bu hafta da haberlerin satır aralarını sizler 
için derledim. Çoğu zaman kendi koşturma-
camızdan, aynı haberlerin hep bir ağızdan 
bizlere dayatılmasından sıkılanlar için gel-
sin. Haftanın belki de gözünüzün önüne hiç 
gelmeyen haberleri, satır araları sizler için 
huzurlarınızda. 

İlk güzel haber tıp dünyasından geldi. 
Zona aşısı olan kişilerde bunama riskinin % 
20 daha düşük olduğu bulundu. Bu koruyu-
cu etkinin özellikle kadınlarda daha belirgin 
olduğu gözlemlendi.  280.000’den fazla yaşlı 
yetişkini kapsayan bir araştırma.

10000 yıllık nesli tükenen ulu kurt, fosilin 
kulak kemiğindeki dna klonlanarak canlan-
dırıldı. Mamut gibi nesli tükenen hayvanlar 
klonlama ile yakın gelecekte canlandırılabilir. 

Bilim insanları doğadaki en güçlü mikrop 
öldürücüyü açıkladı: “kuzu kulağı”

Dünya Tarihi Değişiyor. “Yeni bir bilim-
sel çalışma Mısır Piramitlerinin altında deva-
sa bir yapıların olduğu ortaya çıktı. Tüm 
yapı yüzeyin 2 km altına kadar uzanıyor. MS 
107 yılında inşa edilmiş Trajan Sütunu veya 
Zafer Sütunu olarak bilinen benzer bir yapı-
mız daha var. Tavşan deliği olarak düşünü-
len bu yapıların yıldızlar geçici olarak adlan-
dırılıyor.

Bilim insanları, 5 dakikada uykudan 
uyandıran “uyku anahtarı” keşfetti.
Melatonin değil bu. Bu, Deniz Kuvvetle-
ri SEAL’leri tarafından kullanılan ve Andrew 
Huberman tarafından desteklenen gizli bir 
sinir sistemi hilesidir.

Avrupa Güreş Şampiyonası’nda milli 
sporcumuz Yasemir Adar Yiğit, gümüş 
madalyanın sahibi oldu.

İlkeli Söz; İlkeli Söz; Hayata damgasını 
vuran en önemli eylem, evliliktir. Ya hayatın 
kararır, ya yolun aydınlanır.

GEÇEN HAFTADAN 
İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

15 NİSAN
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Yıl: 24
Sayı: 8862

ŞEVKET ARSLAN

SİLİVRİ’DE TARIMA GÜÇ SİLİVRİ’DE TARIMA GÜÇ 
ÜRETİCİYE DESTEKÜRETİCİYE DESTEK

ŞİŞLİ’DE BİNA ÇÖKTÜŞİŞLİ’DE BİNA ÇÖKTÜ

SENAY 
GÜNCAVAR

İstanbul’un tarımsal üretim potansiyeli yüksek ilçelerinden Silivri’de üreticilere İstanbul’un tarımsal üretim potansiyeli yüksek ilçelerinden Silivri’de üreticilere 
yönelik önemli bir destek adımı daha atıldı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi yönelik önemli bir destek adımı daha atıldı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) ve Silivri Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen tohum dağıtım programıyla (İBB) ve Silivri Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen tohum dağıtım programıyla 
çiftçilere yağlık ayçiçeği, kuru fasulye ve nohut tohumu desteği sağlandıçiftçilere yağlık ayçiçeği, kuru fasulye ve nohut tohumu desteği sağlandı

İstanbul Şişli’de paniğe yol açan bir olay yaşandı. 
İnönü Mahallesi Akkarga Sokak’ta bulunan 4 katlı 
bir bina, henüz belirlenemeyen bir nedenle çöktü

ARNAVUTKÖY Boğazköy İstiklal 
Mahallesi Kuzey Marmara Yolu Fener-
tepe Mevkii’nde hareket halinde bulu-
nan İstanbul’dan Malatya’ya giden 
yolcu otobüsünün motor kısmında 
yangın meydana geldi. Alınan ihbar-
lar üzerine olay yerine Başakşehir, İki-
telli ve Habibler İtfaiye ekipleri sevk 
edildi. Kısa sürede olay yerine ulaşan 
ekiplerin çalışmaları sonucu yangın söndürül-
dü. Maddi hasarın 
meydana geldiği 
olayda, 32 yolcu ve 
2 şoför itfaiye ekip-
leri tarafından tah-
liye edildi. Yolcu-
lar, gelen başka bir 
araçla seyahatleri-
ne devam etti.

ÇEVREDEKİLERİN 
ihbarı üzerine olay 
yerine polis, itfaiye ve 
K9 Ekibi, acil sağlık ve 
AFAD ekipleri geldi. 
Büyük bir gürültüyle 
yıkılan yapının çevre-
sinde oturan mahalle 
sakinleri büyük korku 
yaşarken, binada yaşlı bir kişinin 
yaşadığı yönünde bilgi verilmesi 
üzerine ekipler alarma geçti.

K9 KÖPEKLERİ ARAMA YAPTI
Ekipler, K9 köpekleriyle bina-

nın enkazında detaylı arama 
yaptı. Yapılan teknik kontrol-

ler ve tarama çalışmaları sonu-
cunda, binanın boş olduğu ve 
çökme esnasında içeride kimse-
nin bulunmadığı tespit edildi.

BİNALAR KONTROL EDİLSİN
Güvenlik amacıyla çevre-

de geniş önlemler alan ekipler, 
tehlike arz eden alanı şeritler-
le kapatarak vatandaşların yak-
laşmasını engelledi. Olayla ilgili 
inceleme başlatıldı. Öte yandan, 
mahalle sakinleri olası bir facia-
nın ucuz atlatıldığını belirterek, 
benzer durumdaki binaların da 
bir an önce kontrol edilmesi çağ-
rısında bulundu.

Yolcu otobüsü yandı 
yolcular panik oldu

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

HİLAL SİNA 
DENİZ
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ABD yönetimi, karşılıklılık esasına daya-
lı tarife uygulamalarına ilişkin düzenle-

meler kapsamında bazı teknoloji ürünlerine 
muafiyet tanımıştı. ABD İç Güvenlik Bakanlı-
ğına bağlı Gümrük ve Sınır Koruma Kurumu 
tarafından 11 Nisan’da yayımlanan düzen-
lemeye göre; bilgisayarlar, akıllı telefon-

lar, çipler, çip üretiminde kullanılan 
makineler, işlemciler, modemler ve 

güneş panelleri gibi ürünler ek 
tarifelerden muaf tutul-

muştu. AA

BAZI ÜRÜNLER 
KARŞILIKLI TARİFELERDEN 

MUAF TUTULMUŞTU

Erzincan seracılıkta
HEDEF BÜYÜTTÜ
Seracılıkta her geçen gün yatırımcıların daha fazla ilgisini 
çeken Erzincan’da üreticilere sağlanan 247 milyon lira hibe 
desteğiyle kentin sebze üretimindeki potansiyeli artırılıyor.

KENTTE son yıllarda Vali-
lik, İl Özel İdaresi ile Tarım 
ve Orman İl Müdürlüğü 
tarafından sağlanan destekle 
600 dönüm üzerinde kuru-
lan seralarda 200 işletmeci 
üretim yapıyor.

Vali Hamza Aydoğdu’nun 
talimatıyla yeni sera alanları-
nın kurulmasının belirlendi-
ği kentte üreticilere, Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekle-
me Kurumu (TKDK) Erzincan 
İl Koordinatörlüğünce “Erzin-
can Toplu Sera Bölgesi Pro-
jesi” kapsamında 247 milyon 
lira hibe desteği verilecek.

Yeni yatırımlarla Erzin-
can sebze üretimiyle bölge-
de adından söz ettirecek.

TKDK İl Koordinatö-
rü Metin Bektaş, hayvansal 
üretimden bitkisel üretime, 
el sanatlarından kırsal turiz-
me, yenilenebilir enerjiden 
makine parklarına kadar bir-
çok sektörde girişimcileri 
desteklediklerini söyledi.

Bektaş, özellikle işlet-
melerde kullanılan elektri-

ğin güneş enerjisi santrali 
(GES) ile sağlanması yönün-
de yoğun destek verdikleri-
ni belirtti. Türkiye ve Avru-
pa Birliği (AB) tarafından 
ortaklaşa finanse edilen 
AB Katılım Öncesi Yardım 
Aracı Kırsal Kalkınma Prog-
ramı (IPARD) kapsamın-
da kurumlarının, kurulduğu 
yıllardan bu zamana kadar 
265 projenin onaylanarak 
Erzincan’da hayata geçme-
sine vesile olduğunu dikka-
ti çeken Bektaş, “Yaklaşık 
48 milyon 625 bin avro-
dan bahsediyoruz. Bu Erzin-
can’ın ekonomisi açısından 
önemli katma değer oldu. 
2024’te 24 projemiz onay-
landı. Bunlardan Erzincan’a 
190 milyon lira hibe öde-
dik ayrıca 2024’te aldığımız 
ve onayladığımız şu anda 
da yatırımcılarımızla söz-
leşme imzalama aşamasında 
46 tane IPARD projemiz var. 
Erzincan bu anlamda diğer 
illere göre oldukça ön sıra-
larda.” diye konuştu. AA

TRUMP: TARIFE 
MUAFIYETI YOK
ABD Başkanı Donald Trump, Çin’e yönelik tarife istisnası iddialarına 
ilişkin açıklama yaptı. Trump, tarife muafiyeti olmadığını, tüm 
elektronik tedarik zincirini ele alacaklarını söyledi

KONYA Ticaret Odası 
(KTO) TÜYAP Konya Ulus-
lararası Fuar Merkezi’nde 
8-12 Nisan’da düzenlenen 
fuara katılan Hindistan-
lı traktör markası TAFE, 
Manisa’da ürettiği traktörle-
ri 21. Konya Tarım Fuarı’n-
da Türk çiftçilerin beğenisi-
ne sundu.

TAFE’nin 65 yıllık geç-
mişe sahip olduğunu anla-
tan Şirketin CEO’su San-
deep Sinha Sinha, 2010’da 
Manisa’daki fabrikada üre-
tim yapmaya başladıklarını 
dile getirdi.

Sinha, Türkiye’nin tekno-
loji alanında sürekli büyü-
yen pazar olduğunu, şirketin 
ise Türkiye’deki yatırımları-
nın 15 yıldır devam ettiğini 

söyledi.
Türk çiftçilerine hizmet 

etmek için yeterli kapasite-
ye sahip olduklarını vurgu-
layan Sinha, şöyle konuş-
tu: “Türkiye’deki pazarda 
olmaktan dolayı oldukça 
umutluyuz. Türkiye, tekno-
loji anlamında sürekli geli-
şen bir pazar. Daha önce-
sinde de direkt olmayarak 
zaten Türkiye pazarında 
bulunuyorduk, bulunmaya 
da devam edeceğiz. Mani-
sa’ya yatırımlarımız 15 yıl-
dır devam ediyor. O süreç-
ten beri yeni teknolojilere 
yatırım yapmayı sürdürdük. 
Türk çiftçilerine hizmet 
etmek için iyi bir kapasiteye 
sahip olduğumuza inanıyo-
ruz.” AA

OKAF’25, Samsun Üni-
versitesinin ev sahipliğin-
de, Amasya, Hitit, Ondokuz 
Mayıs, Sinop, Yozgat Bozok 
ve Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitelerinin paydaşlı-
ğında yarın TÜYAP Samsun 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
kapılarını açacak.

Geçen sene fuarda 160’ın 
üzerinde katılımcı firma-
nın olduğunu ve 60’ın üze-
rinde etkinlik gerçekleştir-
diklerini aktaran Samsun 
Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mahmut Aydın Aydın, 
“Geçen senenin bir değer-
lendirmesini yaptık. Yak-

laşık 30 bin öğrenci katıldı. 
7 paydaş üniversite vardı. 
Bu sene Ordu Üniversite-
si, Giresun’daki fuara dahil 
olduğu için bu fuarda pay-
daş değil ancak yine de katı-
lacak” dedi.

Fuara katılan öğrenciler 
ve katılımcı firmalarla anket 
yaptıklarını belirten Aydın, 
firmalarda yüzde 95’e yakın 
memnuniyet oranı orta-
ya çıktığını, öğrencilerin de 
fuar sonrası gelecekleri ve 
kariyerleriyle ilgili yeniden 
planlama yapma oranlarının 
yüzde 60’lara vardığını gör-
düklerini kaydetti. AA

Güneydoğu Anadolu İhra-
catçı Birlikleri verilerinden 
derlenen bilgilere göre, Tür-
kiye’den geçen yıl 101 ülke-
ye 13,9 milyon dolarlık pul 
biber ihracatı yapıldı.

Geçen yılın ocak-mart 
döneminde 3 milyon 597 
bin dolar olan pul biber 
ihracatı, bu yılın aynı döne-
minde 3 milyon 622 bin 
dolara çıktı.

Ülkeler bazında pul biber 
ihracatında ilk sırayı 724 
bin dolarla Almanya aldı. 
Bu ülkeyi 512 bin dolarla 
Hollanda ve 329 bin dolarla 
İngiltere izledi.

Şanlıurfa Ticaret Borsa-
sı Meclis Başkanı İsa Kızıl-
demir, pul biber ihracatının 
yılın ilk çeyreğinde arta-
rak devam etmesinin önemli 
olduğunu söyledi. AA

POLITIKA faizinde 
karar haftasına 
girilirken, mev-
duattaki hare-
ketlilik sürü-
yor.  Merkez 
Bankası’nın 
sıkı para politi-
kası adımlarının 
ardından mevdu-
at faizlerinde yükseliş 
sürdü. Faiz indirim döngü-
sünün başlamasıyla bir-

likte yüzde 45’in 
altına inen mev-

duat faizle-
rinde, yeni-
den yüzde 50 
görülmeye 
başladı. Yurt 

içi piyasalarda 
gözler Türkiye 

Cumhuriyet Mer-
kez Bankası’nın (TCMB) 

perşembe günü açıklayacağı 
faiz kararına çevrildi. AA

İTALYA ve Çin’deki fuarlarla birlik-
te dünya doğal taş pazarını şekillen-
diren Marble İzmir, Fuar İzmir’deki 
150 bin metrekarelik sergi alanında, 
binin üzerinde katılımcı, 41 ülkeden 
ziyaretçi ve alım heyetinin katılımıyla 
9-12 Nisan’da gerçekleştirildi.

Alanında dünyanın en büyük fuar-
ları arasında gösterilen ve bu yıl 
30’uncusu düzenlenen Uluslararası 
Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı-Marb-
le İzmir’de ağırlıklı olarak bej tonlu 
ürünler ilgi gördü.

Dünyanın dört bir yanından getiri-
len mermer, traverten ve benzeri taş-
ların sergilendiği fuardaki üreticiler, 
Çin, İtalya, Fransa, Rusya, Hollanda 
ve Suudi Arabistan başta olmak üzere 
17 ülkeden gelen alım heyetleriyle 
görüştü.

Önemli ticari anlaşmaların sağlan-
dığı fuarda, en fazla bej rengi tonların-
daki ürünler satıldı.

Muğla merkezli bir mermer firma-
sının sahibi Muhammed Tarık Çelik, 
fuara 16 yıldır katıldıklarını söyledi.

Yaklaşık 30 ülkeye ihracat yaptıkla-
rını ve fuarda memnun edici anlaşma-
lar imzaladıklarını ifade eden Çelik, 
“Mutluyuz. Son 2 yıldır bej ağırlıklı 
ürünleri daha çok satmaktayız. Dün-
yada ve fuarda bej sorulmaya başlan-
dı. Ülkemiz dünyada bejin en iyisinin 
ve kalitelisinin çıktığı ülke. Fuar-
da 3 farklı proje anlaşması sağladık 
ve bunların toplamı 18 bin metrekare 
civarında” dedi. AA

Hindistanlı traktör üreticisi 
Türkiye pazarından umutlu

Gençlerin ayağına gelen fırsat 
Orta Karadeniz Kariyer Fuarı

Türkiye’den 3,6 milyon 
dolarlık pul biber ihracatı

Mevduat faizinde yüzde 
50 dönemi geri geldi

İzmir’deki doğal 
taş fuarında bej 
tonlu ürünlere ilgi

ABD Başkanı Donald Trump, 
Truth Social sosyal medya 
hesabından tarifelere ilişkin 
paylaşımda bulundu.

Hiç kimsenin, özellikle de ABD’ye 
açık ara en kötü davranan Çin’in ülke-
sine karşı kullanılan haksız ticaret 
dengeleri ve 
parasal 

olmayan tarife engelleri konusunda 
“kurtulmadığını” vurgulayan Trump, 
herhangi bir tarife “muafiyeti” açıklan-
madığını kaydetti.

Trump, söz konusu ürünlerin fen-
tanil krizi nedeniyle uygulanan mev-
cut yüzde 20 oranındaki tarifelere tabi 
olduğunu ve sadece farklı bir tarife 
kategorisine taşındıklarını aktardı.

ABD Başkanı Trump, “Sahte haber 
medyası bunu biliyor ama haber yap-

mayı reddediyor. Yaklaşan Ulusal 
Güvenlik Tarife İncelemelerinde 

yarı iletkenlere ve tüm elektronik 
tedarik zincirine bakıyoruz” ifa-
delerini kullandı.

Bu ürünlerin ABD’de üre-
tilmesi gerektiğini vurgulayan 
Trump, diğer ülkelere özellikle 

“Çin gibi düşmanca ticaret yapan-
lara” bağlı kalarak rehin tutulma-

yacaklarının ortaya çıktığını kay-
detti. Trump, “Ayrıca, onların bizi on 

yıllardır ticaret yoluyla istismar etme-
lerine de artık izin veremeyiz, o gün-

ler geride kaldı” değerlendirmesinde 
bulundu.

BAKAN LUTNİCK, BAZI TEKNOLOJİ 
ÜRÜNLERİNE YÖNELİK MUAFİYETİN 

KALICI OLMADIĞINI BELİRTTİ

Öte yandan ABD Ticaret Bakanı 
Howard Lutnick de bir televizyon kana-
lına verdiği röportajda, karşılıklılık 
esasına dayalı tarifelerde bazı tekno-
loji ürünlerine tanınan muafiyetin kısa 
ömürlü olacağının sinyalini verdi.

Lutnick, “Bu ürünler karşılıklı tari-
felerden muaf ancak bir ay ya da iki ay 
içinde yürürlüğe girmesi muhtemel 
olan yarı iletken tarifelerine dahiller” 
diye konuştu.

Bunun kalıcı bir muafiyet olmadığı-
nı kaydeden Lutnick, Başkan Trump’ın 
sadece bu ürünlerin ülkelerle pazar-
lık konusu yapılamayacağını netleştir-
diğini ifade etti. Lutnick, “Bunlar ulusal 
güvenliğimiz için Amerika’da üretilme-
si gereken şeyler” dedi. AA
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ABD’NIN Pensilvanya eyaletinin 
Demokrat Valisi Josh Shapiro’nun 
evini kundakladığından şüpheleni-
len kişinin gözaltına alındığı bildiril-
di. Amerikan NBC News kanalında 
yer alan habere göre, yetkililer düzen-
lenen basın toplantısında Vali Shapi-
ro’nun evindeki yangına ilişkin geliş-
meleri aktardı. Pensilvanya polisi 
yetkilisi George Bivens, üzerinde “ev 
yapımı” yanıcı düzenekler bulunan 
38 yaşındaki şüpheli Cody Balmer’ın 
gözaltına alındığını duyurdu. 

TERÖR SORUŞTURMASI
Pensilvanya Bölge Savcısı Fran 

Chardo da Vali Shapiro’nun evini 
kundakladığından şüphelenilen Bal-
mer’ın “cinayete teşebbüs, terörizm, 
ağırlaştırılmış kundaklama” gibi suç-
larla yargılanacağını aktardı. ABD 
Başkan Yardımcısı JD Vance, X sosyal 
medya platformundaki paylaşımın-
da, “Vali Shapiro ve ailesi bu saldırı-
da yaralanmadığı için Tanrı’ya şükür-
ler olsun.” ifadesini kullandı. AA

JD Vance’tan 
tuhaf mesaj

İsrail’in Filistinlere yönelik saldırılarını yorumlayan Savunma Bakanı 
Katz, “Gazze daha da küçülecek ve izole olacak” İddiasında bulundu

DIS HABER

TRUMP, Air Force One uça-
ğında gazetecilere açık-
lamalarda bulundu. Rus-
ya’nın Sumi’ye yönelik 

saldırısının sorulması üzerine 
Trump, “Bence korkunçtu.” değer-
lendirmesinde bulundu. Tüm sava-
şın “berbat” bir şey olduğunu kay-
deden Trump, “Eğer ben başkan 
olsaydım, bu ülke savaşın başlama-
sına asla izin vermezdi. Bu savaş 
utanılacak bir şey.” diye konuş-
tu. Savaşın başlamasının Biden’ın 
hatası olduğunu ifade eden Trump, 
“Bu benim savaşım değil. Bu 
Biden’ın savaşı. Ben sadece dur-
durmaya ve çok sayıda hayat kur-
tarmaya çalışıyorum.” dedi.

BIDEN’A SAYGI YOK
Trump, Biden yerine kendisi-

nin başkan olması halinde Rus-
ya-Ukrayna savaşının hiç başla-
mamış olacağı iddiasını yeniden 
dile getirdi. “(Rusya Devlet Baş-
kanı Vladimir) Putin savaşı baş-
latmazdı.” diyen Trump, Putin’in 
Biden’a saygı duymadığını, bu 
nedenle savaşı başlattığını savun-
du. Trump, şimdi hayatta olması 
gereken milyonlarca insanın savaş 
sonucu öldüğünü ifade etti.

RUBIO’DAN TAZİYE
ABD Dışişleri Bakanı Marco 

Rubio, Rusya tarafından Ukray-
na’nın Sumi kentine düzenlenen 
saldırıda hayatını kaybedenler için 
başsağlığı diledi. Rubio, X sosyal 
medya hesabından mesaj paylaştı. 
ABD’nin Rusya’nın Sumi’ye yöne-
lik “korkunç füze saldırısı” sonucu 
hayatını kaybedenler için başsağlı-
ğı dilediğini ifade eden Rubio, “Bu 

olay Başkan (Donald) Trump ve 
yönetiminin bu savaşı sonlandır-
mak ve kalıcı barışı sağlamak için 
neden bu kadar zaman harcadığı-
nın trajik bir hatırlatması.” değer-
lendirmesinde bulundu. Rus ordu-
sunun, hafta sonu Ukrayna’nın 
Sumi kentine düzenlediği balistik 
füze saldırısında 32 kişinin hayatı-
nı kaybettiği, 99 kişinin yaralandığı 
bildirilmişti. AA

TRUMP: RUSYA’NIN
SALDIRISI ‘KORKUNÇ’

‘Gazze küçülecek ve
dünyadan yalıtılacak’

Rusya’nın işgal ettiği Ukrayna’nın Sumi kentine düzenlediği ve 32 
kişinin öldüğü saldırıyı ‘korkunç’ olarak nitelendiren ABD Başkanı 
Donald Trump, savaşın başlamasından selefi Biden’ı sorumlu tuttu

ABD ile İran arasındaki dolaylı müza-
kerelerin ikinci turunun 19 Nisan’da 
İtalya’nın başkenti Roma’da yapılma-
sının beklendiği belirtildi. İsrail’in 
Walla haber sitesi, Washington yöne-
timinin ABD ile İran arasında nükleer 
müzakerelerin 12 Nisan’da Umman’da 
yapılan ilk turundan memnun olduğu-
nu aktardı. Adı açıklanmayan kaynak-
lara dayandırılan haberde, ABD Orta-
doğu Özel Temsilcisi Steve Witkoff’un 
Başkan Donald Trump ile görüşerek 
ilk tur görüşme hakkında kendisine 
bilgi verdiği paylaşıldı. ABD’nin bun-
dan sonraki süreçte İran’dan zengin-
leştirilmiş Uranyum stokunu azaltması 
gibi bazı adamlar atmasını isteyece-
ği ileri sürüldü. İtalya’nın başkenti 
Roma’da 19 Nisan’da yapılması bekle-
nen ikinci tur müzakerelerde, İran ve 
ABD’li yetkilileri aynı odada olabilece-
ği kaydedildi. AA

IRAK Türkmen Cephesi Başkanlığı 
görevine seçilen Muhammed Saman 
Ağaoğlu, görevi Hasan Turan’dan dev-
raldı. Kerkük’te bulunan Irak Türkmen 
Cephesi başkanlık binasında düzenle-
nen devir teslim töreninde, yeni baş-
kan ve selefi arasında bayrak teslimi 
de yapıldı. Irak Türkmen Cephesi’ni 
destekleyen Irak’taki siyasi kitlelere, 
Türkmen siyasi partilerine ve yanların-
da duran herkese teşekkür eden Ağa-
oğlu, iyiye doğru bir değişim için hâlâ 
umudun var olduğunu ve Türkmen 
halkına güvendiklerini belirtti. AA

YEMEN’DEKI Husiler, ülkenin kuze-
yinde ABD’ye bir İHA’yı düşürdükleri-
ni duyurdu. Husilerin Askeri Sözcüsü 
Yahya Seri yaptığı açıklamada, ABD’ye 
ait MQ-9 tipi bir İHA’nın ülkenin kuze-
yindeki Hacce ilinde düşürüldüğünü 
belirtti. Seri, ABD İHA’sının bölgeye sal-
dırı sırasında Husilerin hava savunma-
larına ait yerel üretim “karadan havaya 
füzeyle” vurulduğunu kaydetti. Gaz-
ze’ye destek amaçlı saldırılarda 19’uncu 
İHA’nın düşürüldüğünü ifade eden Seri, 
son iki haftada ise 4’üncü insansız hava 
aracının hedef alındığını kaydetti. AA

ABD ile İran’dan
İtalya’da müzakere

Türkmenlerde
devir-teslim 

Husiler: ABD’ye ait
İHA’yı bombaladık

ABD Dışişleri Bakanlığı-
nın, Tufts Üniversitesi dok-
tora öğrencisi Rümeysa 
Öztürk’ün Göçmenlik ve 
Gümrük Muhafaza Dairesi 
(ICE) görevlileri tarafından 
gözaltına alınmadan önce 
antisemitik faaliyetlerde 
bulunduğuna ya da Hamas’ı 
destekleyen açıklama-
lar yaptığına dair herhan-
gi bir kanıt bulamadığı ileri 
sürüldü. Washington Post 
(WP) gazetesinde açıklanan 
mart tarihli bir bildiri, ABD 
İç Güvenlik Bakanlığının 
(DHS) Öztürk’ün İsrail kar-

şıtı eylemlerde bulunduğu 
gerekçesiyle vizesinin ipta-
lini önermiş olduğunu orta-
ya koydu.

BİR EYLEM, BİR YAZI
Bildiriye göre, üst düzey 

yetkili Andre Watson, 
Öztürk’ün İsrail karşıtı bir 
eyleme katılması ve Tufts 
Üniversitesi’ni İsrail’le bağ-
lantılı şirketlerden yatırım-
larını çekmeye çağıran bir 
yazı kaleme alması dışında, 
söz konusu iddiaları destek-
leyecek herhangi bir kanıt 
bulunmadığına dair geri 

dönüş sağladı. Ayrıca, bil-
diride ABD hükümetinin 
veri tabanlarında Öztürk 
hakkında yapılan araştırma 
kapsamında terörizmle ilgili 
herhangi bir bilgiye rastlan-
madığı da belirtildi. WP’nin 
incelediği Öztürk’ün vizesi-
nin iptaline ilişkin 21 Mart 
tarihli başka bir belgede ise 
“Devam eden ICE operas-
yonlarının güvenliği nede-
niyle, bu iptal gizli tutula-
caktır, Dışişleri Bakanlığı 
iptalin konusunu bildirme-
yecektir.” ifadesinin kulla-
nıldığı aktarıldı. AA

İSRAIL Savunma Bakanı Yisra-
el Katz, Gazze Şeridi’ne düzen-
ledikleri saldırılarla yüz binlerce 
Filistinliyi bölgeden sürdükle-
rini açıkladı. The Times of Isra-
el gazetesinin haberine göre, İsra-
il Savunma Bakanı Katz, Gazze 
Şeridi’nde yürüttükleri işgali şid-
detli saldırılarla genişletme teh-
didinde bulundu. Gazze Şeridi’n-
deki yüz binlerce Filistinlinin 
sürgün edildiğini ve Gazzelilerin 
zorla göç ettirildiği yerleşimle-
rin yürüttükleri işgal ile “güven-
lik bölgelerine” dahil edildiğini 
duyurdu. İsrail ordusunun Gaz-
ze’deki saldırılarının şiddetinin 
ve sıklığının arttığını vurgulayan 
Katz, böylelikle, “Gazze daha da 
küçülecek ve izole olacak.” ifa-
desini kullandı. Katz, Gazze’nin 
güneyinde yürüttükleri işgale atıf 
yaparak, Han Yunus ile Refah 
kentlerini kesen 12 kilometrelik 
“Morag Koridoru” ile “Philadelp-
hi Koridoru” arasındaki bölgenin 
İsrail’in “güvenlik bölgesinin” bir 
parçası haline geldiğini iddia etti.  

5 FİLİSTİNLİ DAHA ÖLDÜ
Öte yandan İsrail savaş uçakla-

rının Gazze Şeridi’nin güneyinde-
ki Han Yunus kentindeki bir eve 

düzenlediği hava saldırısında 5 
Filistinli hayatını kaybetti. Filis-
tin resmi haber ajansı WAFA’ya 
göre, Gazze Şeridi’nin güneyinde-
ki Han Yunus kentine bağlı Huzaa 
beldesinde bir ev İsrail savaş 
uçakları tarafından bombalan-
dı. Han Yunus’un güney bölgeleri 
de topçu atışlarıyla vuruldu. Sağ-
lık kaynakları, söz konusu saldı-
rının ardından Gazze’deki Avru-
pa Hastanesine 5 kişinin cenazesi 

ile birkaç yaralının getiril-
diğini bildirdi. Güneydeki 
Refah kentinin Mavasi böl-
gesinde deniz kıyısında-

ki balıkçı teknelerine açılan ateş 
sonucu ise bir balıkçı yaralan-
dı. Kentin kuzeyindeki bölgelerde 
bulunan konutlar da İsrail ordu-
sunun bombardımanına maruz 
kaldı. Gazze’nin güneyindeki Zey-
tun Mahallesi’nin doğusu da İsra-
il topçularının hedefi oldu. Gaz-
ze’nin doğusundaki Şaaf bölgesi 
ise İsrail savaş uçakları tarafından 
bombalandı. AA

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişki-
ler ve Güvenlik Politikası Yüksek 
Temsilcisi Kaja Kallas, Ukrayna’da 
savaşın sona ermesi için Rusya’ya 
“azami baskı” yapılması gerektiği-
ni söyledi. Kallas, Lüksemburg’da 
düzenlenen AB Dışişleri Bakanla-
rı Toplantısı girişinde yaptığı açık-
lamada, toplantı gündeminin Orta 
Doğu’daki gelişmeler, Ukray-
na’da süren savaş, Batı Balkanlar 

ve Afrika ile ilişkiler olmak üzere 
yoğun olduğunu aktardı. Ukray-
na’nın koşulsuz şekilde ateşkesi 
kabul etmesinin üzerinden yakla-
şık 1 ay geçtiğini hatırlatan Kallas, 
Rus tarafının buna yanaşmadığı-
nı ifade etti. Kallas, sivillerin haya-
tını kaybettiği son saldırılara işaret 
ederek, Ukrayna’nın süren savaşta 
daha fazla desteklenmesi gerekti-
ğini vurguladı. AA

AB: Putin’e azami baskı yapılmalı

Hamas yanlısı 
olduğu iddiasıyla 
ABD’de gözaltına 
alınan üniversite 
öğrencisi 
Rümeysa 
Öztürk’ün 
aleyhinde isnat 
edilen suçla ilgili 
kanıt bulunamadı

Rümeysa haksız yere gözaltına alındı

Gazze Şeridi’nde barınma, yiyecek ve temiz 
su gibi en temel ihtiyaçlardan mahrum kalan 
Filistinliler, zorlu yaşam koşullarıyla günlük 

yaşamlarını sürdürebilmek için mücadele edi-
yor. nedeniyle giderek derinleşiyor.
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YARGITAY 11. Ceza Dairesi, “araç 
satış bedelinin hesaba geçmesinin 
zaman alacağını” söyleyerek satıcıyı 
ikna eden ve satıcıya ödeme yapma-
yan sanık hakkında “dolandırıcılık” 
suçundan verilen 1 yıl 6 ay hapis ile 4 
bin lira adli para cezasını onadıDaire-
nin kararına göre, İstanbul’da yaşayan 
bir kişi 2015’te aracını satmak için 
internette ilan verdi. İlan üzerinden 
kendisi ile iletişim sağlayan kişiy-
le 140 bin liraya araç satış bedeli ola-
rak anlaştı. Satış işlemleri için noter-
de buluşma ayarlandı.

Alıcı, aracın bedelini banka hesabı 
üzerinden havale edeceğini söyleye-
rek satıcıdan hesap numarasını istedi 
ve parayı gönderdiğini bildirdi. Satı-
cının, paranın hesabına geçmediğini 
söylemesi üzerine alıcı, “parayı hesa-
ba gönderdiğini ancak banka havu-
zundan hesabına geçmesinin zaman 
alacağını” söyleyerek satıcıyı ikna 
etti.

Satıcının ikna olması sonrası noter-
de satış işlemleri yapıldı, ardından 
alıcı, satıcıyı evine bıraktı ve “Para 
kısa sürede hesabına geçer.” dedi.

Bedel ödemeden aracı üzerine alan 
kişi, bir gün sonra da aracı başkası-
na satmış gibi göstererek, mülkiyeti-
ni devretti.

Araç satış bedeli hesabına geçme-
yen satıcı, savcılığa giderek şikayet-
çi oldu. Bunun üzerine alıcı gibi dav-
ranan kişi hakkında “dolandırıcılık” 
suçundan dava açıldı. AA

TÜRKIYE’NIN en yüksek yerleşim 
yerlerinden Kars’ın Sarıkamış ilçesin-
de, kurtlar ve kızıl tilkiler, karla kaplı 
arazide yiyecek ararken görüntülendi.

Sarıçam ormanlarıyla bozayı, kurt, 
domuz ve kızıl tilki gibi birçok yaban 
hayvanına barınma ve üreme imka-
nı sunan ilçede, iki gündür aralıklarla 
etkili olan kar doğayı beyaza bürüdü.

İlçeye 4 kilometre uzaklıktaki 
Soğuksu ve Hamalı düzünde yiyecek 
arayışına çıkan kurtlar ve kızıl tilkiler 
görüntülendi.

Bir süre karlı arazide gezinen yaban 
hayvanları daha sonra ormanlık alana 
çekilerek gözden kayboldu. AA

Yargıtay, bedel 
ödemeden araç 
alan kişiye  verilen 
cezayı onadı

Sarıkamış’ta 
kurt-tilki şehre indi

E-ticaretteki 
mağduriyetler 
mercek altında

BAKANLIKTAN edinilen bilgilere göre, 
2021 yılından itibaren artan enflasyon-
la birlikte mali tabloların bu etkilerden 
arındırılması için 2023 yılında verilen 
kararla, 2024 yılından itibaren enflasyon 
muhasebesinin yeniden uygulanması-
na başlandı. Enflasyon muhasebesi, yük-
sek enflasyon dönemlerinde mali tablola-
rın gerçeğe uygun sunulmasını sağlamak 
amacıyla varlık, yükümlülük, gelir ve 
giderlerin enflasyon etkilerine göre düzel-
tilmesini içeren bir muhasebe uygula-
ması niteliği taşıyor. Vergi Usul Kanunu 
hükümlerine göre, uygulamada düzelt-
me sonucunda bazı mükellefler için vergi 
ödeme zorunluluğu doğabiliyor.

Bu konuda, Vergi Denetim Kurulu 
Başkanlığına (VDK) yansıyan usulsüz 
ve hatalı uygulamalara yönelik denetim 
işlemleri başlatıldı. Denetimlerin, enflas-
yon muhasebesini doğru uygulamayan 
veya istismar eden mükelleflere yönelik 
olduğu bildirildi.

İZAHI KABUL EDİLMEYENLER 
İNCELEMEYE SEVK EDİLDİ

Bu kapsamda, VDK Risk Analiz 
Merkezinin çalışmaları doğrultusun-
da hatalı işlem yaptığı değerlendiri-
len mükellefler, uyguladıkları enflas-

yon düzeltmelerine yönelik tespitleri 
açıklamak üzere izaha davet edildi. İzah 
komisyonlarında yürütülen çalışmalar 
neticesinde, hatalı veya yanlış uygula-
mada bulunduklarını kabul eden mükel-
lefler yeni beyanname verdi. Bu beyan-
namelerle beraber enflasyon muhasebesi 
uygulamasında artırılan matrah, 13,5 
milyar liraya yaklaştı. Bu süreçte izahla-
rı kabul görmeyen mükellefler ise incele-
meye sevk edildi.

Enflasyon muhasebesine yönelik 
yürütülen ilk denetim çalışmasında hata-
lı işlemler yapıldığını tespit eden VDK, 
araştırmasını genişletti. Kurul, fark-
lı ölçeklerdeki mükellefleri hedefleyen 
ikinci denetim çalışması başlattı. Dene-
timler sonucunda, artırılması beklenen 
matrah farkının yaklaşık 67 milyar lira 
olduğu hesaplandı. Bu denetim süre-
cinde de yine tespit edilen mükellefler, 
izaha davet edilecek. AA

Denetim dalgası başladı
sıradaki vergi incelemesi

TARIM alanında ürünlerin 
sigortalanması, hem üretici 
hem de tüketici açısından 
kritik önem taşıyor.

Bu kapsamda, Türkiye’de tarım 
sektörünü tehdit eden risklerin 
teminat altına alınabilmesi ama-
cıyla sigorta mekanizması kanunla 
düzenlenerek, 2005’te uygulanma-
ya başlandı.

Kanun kapsamına alınan risk-
lerle ilgili yapılacak sigorta sözleş-
melerinde standardın sağlanması, 
riskin en iyi koşullarda transfe-
ri için uygun ortam oluşturulma-
sı, oluşacak hasarlarda tazminatın 
tek merkezden ödenmesi ve tarım 
sigortalarının geliştirilerek yaygın-
laştırılması amacına yönelik bir 
sigorta havuzu kuruldu. Bu havuza 
ilişkin tüm iş ve işlemler TARSİM 
tarafından yürütülüyor.

Bu kapsamda tarım ürünleri, 
aralarında deprem, yangın ve dolu-
nun da olduğu belli risklere bağlı 
olarak sigortalanabiliyor. Nisanda 
soğuyan havanın etkisiyle bazı böl-
gelerde son dönemin en büyük don 
olaylarından birinin yaşanması ve 
iklim değişikliğiyle ilgili süreçler 
de çiftçiler için tarım sigortalarının 
önemini bir kat daha artırdı.

Tarım ve Orman Bakanlığından 
edinilen bilgilere göre, tarım sigor-
talarına ilişkin merak edilen 10 
soru ve cevapları şöyle:

� TARSİM TARAFINDAN 
HANGİ BRANŞLARDA 

VE OLAYLARDA SİGORTA 
ÖDEMESİ YAPILIYOR?

TARSİM’de bitkisel ürün, köy 
bazlı verim, gelir koruma, sera, 
büyükbaş hayvan hayat, küçük-

baş hayvan hayat, kümes hayvan-
ları hayat, su ürünleri hayat, arı-
cılık, ipek böceği ve gelir koruma 
branşlarında sigorta ödemeleri ger-
çekleştiriliyor. Bu kapsamda, dolu 
riskiyle birlikte fırtına, hortum, 
yangın, heyelan, taşıt çarpması, 
deprem, sel ve su baskını ek risk-
lerinin neden olduğu miktar kaybı 
ve dolu riskinin sebep olduğu kali-
te kaybıyla isteğe bağlı olarak don 
riskinin ürünlerde neden olduğu 
miktar kaybı güvence altına alına-
biliyor.

îDEVLET DESTEKLİ 
TARIM SİGORTASI İÇİN 

BAKANLIK KAYIT SİSTEMİNE 
KAYDOLMA ŞARTI VAR MI?

Üreticilerin, bunun için Tarım 
ve Orman Bakanlığı il veya ilçe 
müdürlüklerinde, branş bazında 
Bakanlıkça belirlenen kayıt sistem-
lerine kaydolmaları ve bilgilerini 
her yıl güncellemeleri gerekiyor.

�TARIM SİGORTASI 
POLİÇESİ NASIL 

YAPTIRILIR?
TARSİM poliçeleri, Tarım Sigor-

taları Havuzu adına sigorta sözleş-
mesi yapmaya yetkili sigorta şir-
ketlerinin acenteleri tarafından 
düzenlenebiliyor.

�TAHMİNİ PRİM NASIL 
HESAPLANIR?

Tahmini prim hesaplamala-
rı “www.tarsim.gov.tr” internet 
sitesinden, “Online Prim Hesabı” 
menüsünden yapılabiliyor. Burada 
hesaplanan primler parsel bazın-
da poliçe tanzimi sırasında hesap-

lanacak primlerle farklılık göstere-
biliyor.

óÜRETİCİNİN ÖDEYECEĞİ 
PRİMLER BELİRLENİRKEN 

HANGİ KRİTERLER GÖZ 
ÖNÜNDE BULUNDURULUYOR?

Uzun yıllara dayalı istatistik-
sel veriler, aktüeryal çalışmalar, 
her bir riskin ürün ve lokasyon 
bazında hasar-prim dengesi, hasar 
büyüklüğü ve hepsinden önemli-
si primlerin üretici tarafından öde-
nebilirliği dikkate alınarak gerekli 
düzenlemeler sigortacılık esasları-
na dayalı yapılıyor.

òTARIM SİGORTALARINDA 
POLİÇE BİLGİLERİ İLE 

İLGİLİ DEĞİŞİKLİKLER NASIL 
YAPILABİLİR?

Poliçe satın alınan acenteye baş-
vurularak, gerekli değişiklik talebi 
iletilebilir. Talebin uygun bulun-
ması halinde ilgili değişiklikler 
gerçekleştirilebilir.

ôTARIM SİGORTALARINDA 
POLİÇEYLE İLGİLİ 

DEĞİŞİKLİKLER VE POLİÇE 
İPTALİ YAPILABİLİR Mİ?

İptaller için TARSİM’e sigor-
ta şirketi aracılığıyla yazılı olarak 
başvurulması gerekiyor.

öÜRÜN HASADA 
YETİŞMEZSE POLİÇE 

SÜRESİ BİTMEDEN POLİÇE 
NASIL UZATILIR?

Poliçe bitiminden önceki 15 
günlük sürede poliçenin yenilen-
mesi için acenteye başvurulabilir.

õTARIM SİGORTASINDA 
PRİM İNDİRİMİ 

UYGULANIYOR MU?
Sigorta branşlarında tarife ve 

talimatlarda belirtilen koşulların 
sağlanması kaydıyla poliçe primi 
üzerinden farklı indirim oranla-
rı uygulanıyor. Tüm sigorta branş-
larında, prim tutarının tamamının 
peşin ödenmesi durumunda yüzde 
5 peşin ödeme indirimi, sigorta 
yaptıran yetiştiricinin yaşının 40 
ve altında olması halinde poliçe 
primi üzerinden yüzde 5 genç çift-
çi indirimi yapılıyor. Sigorta yap-
tıran yetiştiricinin kadın olması 
halindeyse yüzde 10 indirim yapı-
lırken engelli, şehit ve gazi yakın-
larına ve sözleşmeli üretim kap-
samında da çeşitli indirimler 
uygulanıyor.

úHASAR TAZMİNATI NE 
ZAMAN VE NASIL ÖDENİR?

Sigortalarda hasar dosyasında-
ki tüm işlemleri tamamlanarak, 
kesinleşmiş olan tazminat mikta-
rı en geç 30 gün içinde sigortalı-
ya ödenir. Bitkisel Ürün Sigortası 
branşının özelliğinden dolayı taz-
minat, her halükarda poliçe bitiş 
tarihinden (hasat tarihinden) önce 
ödeme yapılmaz. Ancak yüzde 100 
tam hasarlarda poliçe vadesinden 
önce de ödeme yapılabilir. Taz-
minat alacağı bulunan gerçek ve 
tüzel kişiler Ziraat Bankası nezdin-
de hesabı bulunuyorsa banka şube-
lerinden hasar tazminatını alabilir. 
Ziraat Bankasında hesabı olma-
yan tazminat sahipleri ise merkezi 
ödeme sistemi üzerinden hasarları-
nı tahsil edebiliyor. AA

AFETLERE KARŞI 
ÇIFTÇININ GÜVENCESI 

TARIM SIGORTALARI

İlkbahara 
girilmesine 

karşın nisanda 
havaların 

birden 
soğuyarak bazı 

kesimlerde 
don olaylarını 

beraberinde 
getirmesi 

ve son 
dönemde iklim 

değişikliğinin 
olumsuz 

etkileri, gözleri 
çiftçiler için 
hayati önem 

taşıyan tarım 
sigortalarına 

çevirdi

Hazine ve Maliye 
Bakanlığı, enflasyon 

muhasebesinin 
doğru uygulanmasını 

sağlamak için 
başlattığı denetimleri 
genişletirken, bugüne 

kadar tespit edilen 
matrah farkı 80 milyar 

lirayı aştı

TICARET Bakanlığı’ndan yapı-
lan açıklamada, teknolojinin 
gelişimiyle birlikte tüketici alış-
kanlıklarının değiştiği, tüketi-
cilerin çevrim içi mağazalar-
dan alışveriş yapma eğiliminin 
arttığı belirtildi. Konuyla ilgi-
li düzenlemelerin hızla uygu-
lamaya konulduğuna dikkat 
çekilen açıklamada, tüketici 
alışverişlerinin temelini oluş-
turan mesafeli sözleşmelerde, 
siparişe konu ürünün deneme, 
görme, inceleme gibi fırsatının 
olmaması, tüketiciyi daha da 
korumaya muhtaç hale getirdiği 
vurgulandı. Sözleşmenin zayıf 
tarafı olan tüketiciyi koruya-
bilmek için en temel hak olan 
cayma hakkının yanı sıra tüke-
ticilerin sipariş öncesi bilgilen-
dirilmeleri ve sözleşmenin ifası 

gibi husus-
ların yasal 
düzenleme-
lerle güven-
ce altına 
alındığının 
altı çizilen açıklamada, mağdu-
riyetlere karşı tüketicileri koru-
yucu yasal düzenlemelerin 
yapıldığı anımsatıldı.

Açıklamada, uygulamaya 
ilişkin sektörel uyumun sağ-
lanabilmesi için şikayetlerin 
yoğunlaştığı alanlarda, Bakan-
lık tarafından Tüketicinin 
Korunması Hakkında Kanun 
ve Mesafeli Sözleşmeler Yönet-
meliği hükümleri kapsamında, 
resen veya intikal eden tüketici 
başvurularına istinaden incele-
me ve denetim faaliyetlerinin 
sürdürüldüğüne değinildi. AA

Ticaret Bakan-
lığı, e-ticaret 
piyasasın-
da yapılan 
denetimlerde, 
son 6 ayda 67 
firmaya 93,7 
milyon lira 
idari para ce-
zası kesildiğini 
bildirdi



8 15 NİSAN 2025 SALI GÜNCEL

ABD Başkanı Donald 
Trump’ın “Önce Amerika” 
anlayışı doğrultusunda izle-
diği korumacı ticaret poli-

tikalarının küresel ekonomi üze-
rindeki etkileri giderek daha fazla 
hissediliyor.

ABD ile Çin arasındaki tarife rest-
leşmeleri, küresel piyasalarda risk 
algısının yüksek seyretmesine neden 
olurken bu durum, ABD ekonomi-
sinde durgunluk yaşanabileceğine 
yönelik endişeleri de artırıyor.

Bu gelişmelerin etkisiyle ABD 
dolarının avro, İsviçre frangı, Japon 
yeni, Kanada doları, İngiliz sterlini 
ve İsveç kronu karşısındaki değeri-
ni ölçen dolar endeksi 99,014’e geri-
leyerek son 3 yılın en düşük seviye-
sini test etti.

Dolardaki değer kaybı, yatırımcı-
ların Trump’ın korumacı politikala-
rına dolar varlıklarını satarak yanıt 
verdiğini ortaya koyarken gelişen 
süreç dolar endeksinde aşağı yönlü 
baskı oluşturdu. Aynı dönemde 
avro/dolar paritesi 1,1474 ile Şubat 
2022’den bu yana en yüksek seviye-
yi test etti, ardından 1,1365 seviye-
sinde dengelendi.

Uzmanlar, paritedeki yükselişin 
Türkiye ihracatçısı açısından olumlu 
olduğunu değerlendirirken, bu etki-
nin gelecek dönemde dış ticaret veri-
lerine de yansımasının beklendiği-
ni bildirdi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
verilerine göre, Türkiye yılın ocak-
mart döneminde 65 milyar 305,6 
milyon dolarlık ihracat gerçekleş-
tirdi. Bu ihracatın yüzde 51’i Avru-
pa ülkelerine yapıldı. Buraya yapı-
lan dış satım 33 milyar 70,8 milyon 
dolara ulaştı.

“AVRO YATIRIMCILARIN 
GÜVENLİ LİMANI HALİNE 

GELİYOR”
Bahçeşehir Üniversitesi Dr. Öğre-

tim Üyesi Rahmi İncekara, ticaret 
savaşları gerginliği ve gümrük tarife-

lerinde restleşmelerin küresel piya-
salarda türbülans yarattığını belir-
terek, her geçen dakika yeni bir 
gelişmeyle karşı karşıya kalan piya-
saların yönünü belirlemekte zorlan-
dığını söyledi.

ABD ekonomisinde durgunluk 
endişeleri, hisse senetleri ve tahvil 
piyasalarında yaşanan sert satışların, 
doların küresel ölçekte zayıflaması-
na yol açtığını ifade eden İncekara, 
“Yatırımcıların dolardan uzaklaşa-
rak avro gibi alternatif para birimle-
rine yönelmesine neden oldu. Dolar, 
küresel risk algısıyla değer kaybeder-
ken, avro ise yatırımcıların güvenli 
limanı haline geliyor.” dedi.

İncekara, girdilerini dolarla temin 
edip, ihracatını avro ile gerçekleşti-
ren ihracatçı sektörlerin, son dönem-
de avro/dolar paritesindeki avro 
lehine seyir nedeniyle küresel görü-
nümde olumlu tablonun etkisine gir-
diğini vurgulayarak, parite etkisinin 
ihracatın yüksek görünmesine neden 
olduğunu söyledi. AA

SERT RESTLEŞMELER TÜRK 
IHRACATÇISINI 
DESTEKLIYORTBMM Genel Kurulu Plan ve Bütçe 

Komisyonu, 112 Acil Çağrı Merkezi’ni 
meşgul etmek amacıyla arayanlara veri-
len idari para cezalarının artırılmasına 
yönelik düzenlemeyi de içeren Kanun 
Teklifi’nin görüşmelerine başlayacak. 
Haftalık çalışmasına bugün başlayacak 
Genel Kurul, ilk 4 maddesi kabul edilen 
İklim Kanunu Teklifi’nin görüşmelerine 
devam edecek.

Bu teklife göre, her ilde vali baş-
kanlığında İl İklim Değişikliği Koor-
dinasyon Kurulu oluşturulacak. Sera 
gazı emisyonları, Ulusal Katkı Beya-
nı, net sıfır emisyon hedefi ile İklim 
Değişikliği Başkanlığının strateji ve 
eylem planları doğrultusunda azal-
tılacak. İklim Değişikliği Başkanlı-
ğı, ulusal, sektörel ve tematik raporlar 
hazırlayacak; teşvik mekanizmala-
rı geliştirecek, Türkiye Yeşil Takso-
nomisini kuracak. İthal edilen malla-
rın gömülü sera gazı emisyonlarını ele 
almak için Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması kurulabilecek. AA

VAN Gölü’ndeki Çarpanak Adası ve 
karşı kıyısındaki yarımada, bugünler-
de çiçek açan badem ağaçlarıyla doğa-
severleri ağırlıyor.

Tuşba ilçesi sınırlarında yer alan 
Çarpanak Adası, yılın her döneminde 
farklı güzelliklere bürünüyor.

Kışın etkili olan yağışlarla karla 
kaplanan, bugünlerde de badem ağaç-
larının çiçek açmasıyla eşsiz man-
zaraya bürünen Çarpanak Adası ve 
yarımada, doğaseverleri ve fotoğraf 
tutkunlarını cezbediyor. Doğaseverler, 
Çitören Mahallesi’nden yaklaşık bir 
saat süren tekne yolculuğunun ardın-
dan adaya ulaşabiliyor. AA

TBMM’de bu hafta 
gündem 112 Acil 

Harika doğası 
Çarpanak Adası 

Öte yandan, Avrupa Birliği’ne 
(AB) yönelik ihracatın avro bazın-
da artış gösterirken, kayıtlar dolar 
olarak yayımlandığı için toplam 
ihracat rakamının yükseldiğini kay-
deden İncekara, şunları ifade etti: 
“Avronun değer kazanması, sat-
tığımız birim başına daha fazla 
dolar karşılığı kazanıyoruz. Dola-
yısıyla 1 birim ihracat yaparken, 
1 birim ithalatı karşılarken belki 
şimdi 1 ihracatla 1,15 ithalatı karşı-
lıyor olabileceğiz. Dolayısıyla Tür-
kiye açısından cari açığı biraz daha 
azaltabilecek bir durum söz konu-
su. Parite, artmaya devam eder-
se bunun olumlu yansımalarını dış 
ticaret verilerimizde daha somut 
bir şekilde göreceğiz.”

Türkiye’nin ihracatında avro-
nun payının daha yüksek olduğu-
nu belirten İncekara, avronun dolar 
karşısında güçlenmesinin ihra-

catçılara döviz bazında olumlu bir 
katkı sağladığını söyledi.

Avronun değer kazanması ve 
ihracatın fazla olmasıyla olum-
lu etkiler yarattığını dile getiren 
Demirkol, bunun dış ticaret açı-
ğının dengelenmesine katkı sağ-
layacağının altını çizdi. Demirkol, 
bu durumun Türk ihracatçısı için 
olumlu olacağını aktararak, şun-
ları kaydetti: “Avrupa’nın misille-
meye karşılık vermesiyle ABD’nin 
de cevap vermesi sonucu Avrupa 
ekonomisinde yaşanacak daralma, 
Türkiye’nin Avrupa’ya olan ihraca-
tında yavaşlamaya neden olacaktır. 
Dolayısıyla Avrupa ve ABD pazar-
larını başka yönlere kaydırabilirse, 
avrodaki artış devam ettiği süre-
ce ihracatımıza olumlu katkı sağ-
layacaktır. Tarife savaşları belli bir 
dengelenmeye geldiğinde ise dolar 
tekrar yükselecektir.” AA

‘Parite, çıkmaya devam ederse olumlu 
yansımalarını dış ticaret verilerimizde göreceğiz’

‘Batı’nın 
planlarını 

Türkiye 
gibi dost 
ülkelerle 

yıktık’

Yılmaz: Dünya 
ekonomisinde

belirsizlikler 
kalkmalı

Azerbaycan 
Dışişleri Bakanı 

Ceyhun Bayramov, 
Ermenistan ile 

barış anlaşması 
imzalanması 

için “Ermenistan 
Anayasası’nın 

değiştirilmesi” ve 
“Avrupa Güvenlik 

ve İşbirliği 
Teşkilatı (AGİT) 

Minsk Grubunun 
feshedilmesi”nin şart 

olduğunu söyledi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, dünya 

ekonomisi açısından en 
kötü durumun belirsizlik 
olduğunu belirterek, “Bu 

belirsizliklerin bir an 
önce ortadan kalkması, 

dünya ekonomisi adına çok 
kıymetli” dedi

Uzmanlar, 
avro/dolar 

paritesindeki 
yükselişin Türk 

ihracatçısı 
açısından olumlu 

olduğunu, 
bunun gelecek 

dönemde dış 
ticaret verilerine 
de yansımasının 

beklendiğini 
belirtti

CUMHURBAŞKANI Recep Tay-
yip Erdoğan’ın himayesinde, Dışişle-
ri Bakanı Hakan Fidan’ın ev sahipli-
ğinde düzenlenen Antalya Diplomasi 
Forumu 2025, Belek Turizm Bölge-
si’ndeki NEST Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Foruma katılan Cumhurbaşka-
nı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, diplo-
masinin kalbinin Antalya’da attığını, 
forum boyunca küresel sorunların ele 
alındığını, ülke liderlerince ikili, üçlü 
görüşmelerin yapıldığını söyledi.

Diplomasinin, konuşmanın ülke-
ler arasındaki çatışmaları engellemeye 
yönelik en önemli araç olduğunu ifade 
eden Yılmaz, “Siz konuşmazsanız 
özellikle de sadece anlaşanlar değil, 
anlaşamayanlar, çeşitli konularda ihti-
laflı olanlar bir araya gelip konuşmaz-
larsa, diplomasinin kanalları çalışmaz-
sa bunun yerine ne gelir, çatışma gelir, 

savaş gelir. Dolayısıyla diplomasi bu 
anlamda çok kıymetli. Savaş istemi-
yorsak, çatışma istemiyorsak sorunları 
oturup konuşarak çözmek durumunda-
yız. Müzakere yapmak durumunda-
yız.” diye konuştu.

“DÜNYA EKONOMİSİ AÇISINDAN 
EN KÖTÜ DURUM BELİRSİZLİK”

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, 
ekonomik rekabetin her geçen gün art-
tığını ve dünyada bugün güvenliğin 
bile önüne geçtiğini kaydetti.

ABD ile Çin arasında son dönem-
lerde ticaret savaşlarının iyice belir-
ginleştiğini ifade eden Yılmaz, asıl 
yapılması gerekenin ise müzakere 
olduğunu belirtti.

Müzakere yapılmadığında belirsiz-
liklerin ortaya çıktığını dile getiren Yıl-
maz, şunları söyledi: “Belirsizliklerin 
olduğu bir dünya ise herkes için zarar-

lı doğrusu. Dünya ekonomisi açısından, 
dünya ticareti açısından en kötü durum 
belirsizlik. Bu belirsizliklerin bir an 
önce ortadan kalkması, müzakerelerin 
etkili bir şekilde yapılarak sonuçlandı-
rılması dünya ekonomisi adına çok kıy-
metli. Bugün içinden geçtiğimiz süreç, 
henüz bu belirsizliklerin ortadan kalktı-
ğı bir süreç değil.”

ABD yönetiminin gümrük tari-
fe uygulamasına değinen Yılmaz, 
ABD’nin bir yandan bazı tarifeler ilan 
ettiğini diğer yandan da müzakereye 
hazır olduğunu ifade ettiğini kaydetti.

ABD’nin çok sayıda ülkeyle de bu 
süreci başlattığını hatırlatan Yılmaz, 
diğer taraftan da Çin’in karşı tedbir-
ler ilan ettiğini ve bu sürecin yakından 
takip edilmesi gerektiğini söyledi. Yıl-
maz, Türkiye’nin en düşük tarife oranıy-
la karşı karşıya kaldığını ve bunun da 
müzakeresini yapacaklarını belirtti. AA

AZERBAY-
CAN’IN 2. Kara-
bağ Savaşı’nda 
kendi toprakları-
nı 30 yıllık işgal-
den kurtardıktan 
sonra Ermenis-
tan ile Azerbaycan 
arasındaki ilişkile-
rin normalleşme-
si için fırsat doğ-
duğunu belirten 
Bayramov, Güney 
Kafkasya’ya barı-
şın gelmesi için 
imkan oluştuğunu 
ifade etti.

Bayramov, Azer-
baycan’ın bir diğer 
şartının da 1990’lı 
yıllarda Karabağ sorununun çözü-
mü için kurulan AGİT Minsk 
Grubu ile ilgili olduğunu dile 
getirerek şunları söyledi: “AGİT 
Minsk Grubu 30 yıl boyunca hiç-
bir sonuç elde edemedi. Bugün 
artık Karabağ sorunu çözüldü. 
Karabağ Azerbaycan’ın bir parça-
sıdır. Ermenistan da bunu kabul 
ediyor. Bu durumda Ermenis-
tan’ın Minsk Grubunun devam 
etmesi hususunda sürekli çaba 
sarf etmesi bizde sorular uyandı-
rıyor. Biz ısrarla Minsk Grubu-
nun feshedilmesini talep ediyoruz 
ve bekliyoruz. Barış anlaşması-
nın imzalanmasını bu iki önemli 

etken belirleyecek. 
Artık top Ermenis-
tan’da.”

Bayramov, 
Batı’nın Ermenis-
tan’dan yana tutum 
sergilediğini, Azer-
baycan’ın ise ada-
letsizlikle karşı 
karşıya kaldığını 
vurgulayarak, “30 
yıl boyunca işgalci-
ye hiçbir şey söyle-
mediler, Azerbay-
can kendi toprak 
bütünlüğünü temin 
ettiğinde cezalan-
dırmaya ve baskı 
yapmaya çalıştılar. 
Fakat yürüttüğü-

müz bağımsız dış politika, başta 
kardeşimiz Türkiye olmakla bir-
likte dost ülkelerin desteği saye-
sinde Batı’nın planları iflas etti.” 
diye konuştu. Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) ile ilişkile-
rine de değinen Bayramov, KKTC 
ile çok sıcak ve sıkı kardeşlik iliş-
kilerinin bulunduğunu söyle-
di. KKTC Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar’ın Azerbaycan’a ziyaretler 
gerçekleştirdiğini, parlamentola-
rarası dostluk grubunun olduğunu 
dile getiren Bayramov, KKTC’nin 
Türk Devletleri Teşkilatında 
(TDT) gözlemci üye statüsünde 
bulunduğunu kaydetti. AA
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SELÇUKLU MOTIFLERI
AHŞAPTA YAŞATILIYOR
Sivaslı kadınların Divriği Ulu Camii ve 
Darüşşifası’nı süsleyen birbirinden kıymetli 
motiflerden ilham alarak işledikleri ahşap 
ve bakırlar sanat eserine dönüşüyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Kavak Yelleri

09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?

11:00	 Yaprak Dökümü

13:00	 Gelinim Mutfakta

16:00	 Arka Sokaklar

18:30	 Kanal D Ana Haber

20:00	 Hızlı ve Öfkeli 8

22:45	 Hızlı ve Öfkeli 8

01:30	 Corontina 19

02:45	 Yargı

04:45	 Poyraz Karayel

07.30	 İlk Bakış
08.00	 İlker Karagöz ile  
	 Çalar Saat
10.45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12.30	 Şakir Paşa Ailesi: 
Mucizeler ve Skandallar
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Kızıl Goncalar
19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20.00	 Erdal ile Ece
01.00	 Şahane Hayatım
03.30	 Son Yaz

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:44	 Günün Ekonomisi
11:00	 Gün Ortası
12:52	 Hava Durumu
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Ne Oluyor?
01:00	 Gece Haberleri

07:00	 İlk Baskı
08:55	 Spor Takvimi
10:00	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Muhabir Saati
14:00	 Spor Stüdyosu
16:00	 Hedef Süper Lig
17:30	 Dünyadan Spor
18:00	 Spor Merkezi
19:30	 Futbol Anadolu
21:00	 Avrupa Stüdyosu
22:00	 Aston Vılla - Psg
00:00	 Avrupa Stüdyosu

06.40	 Vuslat
10.30	 Alişan İle Hayata  
	 Gülümse
13.15	 Seksenler
14.55	 Teşkilat
17.40	 Lingo Türkiye
19.00	 Ana Haber
19.55	 İddiaların Aksine
20.00	 Mehmed: Fetihler  
	 Sultanı
00.15	 Dilsiz
01.45	 Seksenler
02.50	 Teşkilat

07:00	 Güne Başlarken

09:45	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer

13:00	 Zahide Yetiş ile  
	 Yeniden Başlasak

16:15	 Kiralık Aşk

19:00	 Star Haber

20:00	 Kral Kaybederse

00:15	 Sahipsizler

03:00	 Sefirin Kızı

05:00	 Kiralık Aşk

06:00	 Tuzak
07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30	 Gel Konuşalım
10:55	 Survivor Panorama
12:30	 İşte Benim Stilim
16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
20:00	 Survivor All Star- 
	 Gönüllüler
00:15	 Survivor Ekstra
01:30	 İşte Benim Stilim
04:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Seda Selek ile 
	 Neden Sonuç
13.00	 Buket Güler ile  
	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile  
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile Halk  
	 Ana Haber
20.00	 Sen Ne Dersin
21.00	 Gündem Özel

08: 00	 Kahvaltı Haberleri

10: 00	 Müge Anlı ile 
	 Tatlı Sert

13: 00	 atv Gün Ortası

14: 00	 Mutfak Bahane

16: 00	 Esra Erol’da

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Bir Gece Masalı

00: 20	 Sustalı Ceylan

02: 45	 Kuruluş Osman

05: 30	 Hercai

08:00	 Bu Sabah

10:00	 Bahar

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan  

	 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Bahar

00:15	 Deha

02:30	 Kızılcık Şerbeti

04:45	 Siyah Kalp

07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 HT 360
21:00	 Olaylar ve Görüşler

07:00	 Cansu Canan İle  
	 Hayata Dair
09:30	 Ebru Baki İle Para  
	 Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
14:00	 Başlıklar
15:45	 Dış Haberler Servisi
16:00	 Hande Aydemir İle  
	 Akşam Raporu
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Başak Şengül İle  
	 Doğru Yorum
23:30	 Buket Aydın Soruyor

KAHRAMANMARAŞ 
Büyükşehir Belediyesinin, 
Kültür ve Turizm Bakan-
lığı iş birliğiyle düzenle-
diği ve şehrin kültür sanat 
envanterine katkı sağla-
mayı hedefleyen “Ulusla-
rarası Dünya Anlatıcılar 
Şöleni”, üçüncü günün-
de de dopdolu etkinlik-
lerle masal tutkunları-
nı buluşturmaya devam 
etti. UNESCO Şehirler Ağı 
yolculuğunda önemli bir 
adım olarak değerlendiri-
len şölen, farklı yaş grupla-
rından katılımcılara hitap 
eden programlarıyla hem 

akademik dünyayı hem de 
çocukları masalın büyülü 
atmosferiyle buluşturdu.

Şölenin üçüncü gün 
programı, sabah saatlerin-
de Kahramanmaraş Sütçü 
İmam Üniversitesi Cahit 
Zarifoğlu Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirilen 
“Masalların İzinde: Kül-
tür, Sanat, Edebiyat” baş-
lıklı konferansla başladı. 
Akademi dünyasının önde 
gelen isimlerini bir araya 
getiren panelde, masalla-
rın kültürel bellekteki yeri, 
sanatla ilişkisi ve edebi 
yönleri ele alındı. İHA

Masal dinlemenin yaşı olmaz

SELÇUKLU Döne-
mi izlerini taşı-
yan, hiçbir moti-
fin bir yerde bir 

daha tekrar etmediği Div-
riği motifleri, ceviz ağacı-
na ve bakıra işlenerek geç-
mişten geleceğe kültürel 
bir köprü kuruyor. Div-
riği Ulu Camii ve Darüş-
şifası’nın eşsiz motifleri, 
ahşap oymacılığı ve bakır 
işlemeciliğiyle yeniden 
hayat buluyor.

KARTAL, ŞAHİN, KAPI…
Ceviz ağacı gibi sert ve 

dayanıklı malzemelerin 
oyularak işlendiği ahşap 
işleme sanatında, Divri-
ği Ulu Camii ve Darüşşifa-
sı’nın eşsiz motifleri ilham 
kaynağı oluyor. El işçili-
ğiyle hazırlanan eserler, 
ahşap yüzeyde hayat bulu-
yor. Selçuklu dönemine 
ait çift başlı kartal figürü, 
Mengücek şahini ve Darüş-
şifa kapısındaki bezeme 
örnekleri sıkça kullanılan 
motifler arasında yer alıyor. 
Geleneksel sanatlarda kul-
lanılan bu motifler yal-
nız-

ca estetik değil, kültürel 
bir aktarım aracı olarak da 
önem taşıyor. Divriği Ulu 
Camii ve Darüşşifası’nın 
baş mimarı Hürremşah’ın 
eserlerinde, hiçbir moti-
fin bir yerde bir daha tek-
rar etmemesi ile Allah’ın 
birliğine ve tekliğine vurgu 
yapılıyor. 

Sanatçılar, eserlerinde 
Divriği Ulu Camii’nin min-
ber ve minaresindeki ken-
dini tekrar etmeyen motif-
leri kullanarak, bu tarihî 
mirası gelecek kuşaklara 
aktarıyor. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Geleneksel El 
Sanatları Ahşap Oymacılığı 
ve Bakır İşlemeciliği Devlet 
Sanatçısı Selma Ginez, 13 
yıldır Divriği Halk Eğitim 
Merkezi’nde usta öğretici 
olarak görev yapıyor. Yak-
laşık 20 kursiyere eğitim 
veren usta öğretici Ginez, 
bu sanatın gelecek nesille-
re aktarılması için çaba sarf 
ediyor. 

DAYANIKLI VE 
GÖSTERİŞLİ

Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Geleneksel El 
Sanatları Ahşap Oymacı-
lığı ve Bakır İşlemecili-
ği Devlet Sanatçısı Selma 

Ginez, motiflerin anla-
mını ve uygulama süre-
cini anlattı. Selma Ginez 
“Ahşap Oymacılığı sana-
tını ceviz ağacı ile yapı-
yoruz. Sert bir ağaç olma-
sından ötürü oymak zorlu 
oluyor fakat yağlı bir 
dokusu olduğundan hem 
dayanaklı hem de ürü-
nün dikkat çekici olması-
nı sağlar. 

İlk olarak çizim tasarla-
nıp İskandinav çekiç yar-
dımı ile ahşap boşaltılı-
yor ve daha sonra şekil 
veriliyor. Bakır işlemecili-
ği sanatını da aynı şekilde 
devam ettiriyoruz. Ahşap 
oymacılığı ve Bakır işle-
meciliği çalışmalarımızda 
UNESCO tarafından koru-
ma altına alınan Divriği 
Ulu Camii Darüşşifası Sel-
çuklu motifleri kullanarak 
çalışmalarımızı gerçekleş-
tiriyoruz” dedi. İHA

1985 yılın-
da UNESCO Dünya 
Miras Listesi’ne kül-
türel varlık olarak 
dahil edilen Divriği 
Ulu Camii ve Darüş-
şifası Türkiye’nin 
bu listeye giren ilk 
mimari yapısıdır. 13. 
yüzyılda Mengücekli 
Beyliği’nden Ahmet 
Şah ve karısı Meli-
ke Turan tarafından 
yaptırılan iki kub-
beli cami, darüşşifa 
ve türbeden oluşan 
bu başyapıt mima-
ri özelliklerinin yanı 
sıra Anadolu gele-
neksel taş işçiliğinin 
en güzel örnekleri 
arasındadır. Mima-
rı Ahlatlı Hürrem-
şah’ın elinde 1228 
yılında şekil alan 
Divriği Ulu Camii, 
plan tipi ve süsleme 
özellikleri bakımın-
dan benzeri olmayan 
bir eserdir. Cami-
ye bitişik olarak 
inşa edilen, iki katlı, 
avlulu ve eyvanlı 
bir yapı olan Darüş-
şifa, hastaların su 
sesi ile sağlıklarına 
kavuştuğu bir hasta-
ne olarak benzersiz 
özelliklere sahiptir. 
HABER MERKEZİ

Türkiye’den 
UNESCO 
listesine 
giren ilk yapı

EDIRNE Türk İslam Eserleri Müzesi’n-
deki silah teknolojisi sergisini gezen-
ler, silahların binlerce yıllık gelişimini 
görebiliyor. Edirne Müzesi Müdürlü-
ğünün ateşli ve ateşsiz silahlar kolek-
siyonunda bulunan farklı dönemlere 
ait sapan taşları, el baltaları, ok uçları, 
teberler, kılıçlar, tabanca ve silahlar-
dan oluşan sergi, ziyaretçileri zaman-
da yolculuğa çıkarıyor. Sergide MÖ 
6500 yılından başlayıp Cumhuriyet’in 
ilk yıllarına kadar silah teknolojisinin 
yaşadığı dönüşüm kronolojik olarak 9 
farklı bölümde yansıtılıyor. Silah tek-
nolojisinin gelişimini gösteren ser-
gide, 89 eserden 81’i ilk kez ziyarete 
açıldı.

PANOLARI DA OKUYUN
Edirne Müze Müdürü Şahan Kır-

çın, geniş kapsamlı bir sergiyi haya-
ta geçirdiklerini söyledi. Silah tarihi-

nin anlatıldığı serginin ilgi gördüğünü 
belirten Kırçın, “9 vitrinimizde 89 
eser teşhir ediyoruz. Bu eserlerden 
81’i ilk kez sergileniyor. Kronolojik bir 
sıralama yaparak MÖ 6500’den başla-
yıp Cumhuriyet’in ilk yıllarına kadar 
silahların gelişimini ve izlerini yansıt-
maya çalıştık.” dedi. Kırçın, ziyaret-
çilerin sergide sadece silahları değil, 
eserlerin üzerindeki motiflerle yapıl-
dıkları dönemin sanatını da görme fır-
satı elde ettiğini dile getirdi. AA

SILAH TEKNOLOJILERI BU
MÜZEDE SERGILENIYOR

Savaş tarihinde 
ve avlanmada rol 
oynayan silahların 
tarihsel gelişimi 
Edirne Türk 
İslam Eserleri 
Müzesi’nde 
sergileniyor



UEFA Şampiyonlar Ligi’nde çey-
rek final rövanş maçları bu gece 
başlayacak. Avrupa futbolunun 
kulüp düzeyindeki bir numaralı 
organizasyonunun çeyrek finalle-
rinde yarın ve 16 Nisan Çarşam-
ba günü 4 karşılaşma yapılacak. 
Rakiplerini eleyen takımlar, adla-
rını yarı finale yazdıracak. “Dev-
ler Ligi”nde çeyrek final rövanş 
maçlarının programı (TSİ) şöyle 
bugün: 22.00 Borussia Dort-
mund (Almanya)-Barcelona 
(İspanya) (0-4) 22.00 Aston Villa 
(İngiltere)-Paris Saint-Germain 
(Fransa) (1-3). 16 Nisan Çarşam-
ba: 22.00 Inter (İtalya)-Bayern 
Münih (Almanya) (2-1) 22.00 
Real Madrid (İspanya)-Arsenal 
(İngiltere) (0-3). AA

FENERBAHÇE’DE teknik 
direktör Jose Mourinho, gali-
biyetten dolayı mutlu olduk-
larını söyledi. Mourinho, kar-
şılaşmanın ardından BG Grup 
4 Eylül Stadyumu’nda düzen-
lenen basın toplantısında, 
potansiyeli çok yoğun bir maç 
olduğunu belirtti. Takımın 
başına temmuz ayında geldiği-
ni ve ligi anlamasının yaklaşık 
2 ayını aldığını söyleyen Mou-
rinho, “Buradaki yatkınlıkla-
rı, buradaki işleyiş biçimleri-
ni anlamam yaklaşık 2 ayımı 
aldı.” dedi.  Mourinho, karşı-
laşmanın hakemiyle ilgili bir 
soru üzerine ise Mert Mül-
dür’e yapılanın çok net penal-
tı olduğunu vurgulayarak, 
“Hakemi bugün çok beğendim, 
oyunu çok iyi kontrol ettiği-
ni düşünüyorum. VAR hakemi 
çok net penaltımızı vermedi.” 
ifadelerini kullandı. AA

Mourinho: VAR
penaltımızı yedi

AMATÖR 
BÜLTENİ SAFA 

KAAN 
ÖZTÜRK

“Tecrübesizliğin
kurbanı olduk’’

Yıldırım: Bu kadar 
duyarsızlık olmaz

Uçar: Güzel futbol 
birincilikten önemli

Erozkan: Elimizden 
geleni yapmaktayız

Trendyol 
Süper 
Lig’in 31. 
haftasın-
da dep-

lasmanda Net Glo-
bal Sivasspor’u 3-1 
mağlup eden Fener-
bahçe’de yönetim 
kurulu üyesi Hulu-
si Belgü, galibiyet-
ten dolayı takımı-
nı tebrik etti. Belgü, 
karşılaşmanın 
ardından stadyum çıkışında gaze-
tecilere yaptığı açıklamada, ken-
disinin de Sivas doğumlu olduğu-
nu ancak kalbinde Fenerbahçe aşkı 
olduğunu söyledi. Takımların çok 
soğuk bir havada mücadele ettiği-
ni dile getiren Belgü, “Fenerbah-
çe iyi gidiyor, 1-0 geriye düştüğü-
müz Trabzonspor maçında da 4-1 

galip gelmeyi bildik. Bu da 
çok zor bir deplasmandı, 
Sivasspor canıyla başıyla 
oynadı.” dedi.

ŞAMPİYONLUĞA 
İNANDIK

Belgü, galibiyeti taraftar-
lara armağan ettiğini ifade 
ederek, şunları kaydetti: 
“Fenerbahçe elinden geldi-
ği her şeyi yapıyor, müca-
deleye devam ediyor. 11 
puan geriden geldik, ara-

mızda 3 puan kaldı. Öyle tahmin 
ediyorum ki önümüzdeki kalan 
7 maçta galibiyet serimizi devam 
ettireceğiz. Rakip takımında puan 
kaybetmesini bekleyeceğiz. İnşal-
lah taraftarımızın istediği gibi olur, 
bizim istediğimiz gibi olur. Futbol-
cumuzla, yönetimimizle taraftarı-
mızla, kenetlenip hep beraber şam-

piyonluğa ulaşmak için elimizden 
geleni yapacağız.”

YABANCI VAR’A ÖVGÜ

Belgü, Galatasaray’ın Reeder 
Samsunspor ile oynadığı maçla 
ilgili bir soru üzerine ise “Biz 
puan hesaplarını yaparken Sam-
sun’un evinde puan kaybedeceğini 
hesaplamadık.” ifadesini kullandı. 
Hakemlerle ilgili konuşmak iste-
mediğini vurgulayan Belgü, “VAR 
geldikten sonra nelerin değiştiği-
ni hepiniz gördünüz. Yabancı VAR 
geldikten sonra öyle tahmin ediyo-
rum ki bu düzen bir şekilde devam 
edecek. Yabancı VAR’la daha iyi 
sonuçlar alındığını, daha adil 
sonuçlar alındığını hepimiz yaşı-
yoruz, görüyoruz. Bunun devam 
etmesi gerektiğini düşünüyoruz.” 
şeklinde konuştu. AA

Net Global Sivasspor’u yenerek Galatasaray’a aralarındaki puan farkının açılmasına izin Net Global Sivasspor’u yenerek Galatasaray’a aralarındaki puan farkının açılmasına izin 
vermeyen Fenerbahçe kalan maçlarını da kazanıp rakibinin kaybetmesini bekleyecekvermeyen Fenerbahçe kalan maçlarını da kazanıp rakibinin kaybetmesini bekleyecek
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Devler Ligi’nde
rövanş gecesi

B.ÇEKMECE 
Karadeniz İdman 
Ocağı Kadın Fut-
bol Takımı Tek-
nik Direktörü 
Necmettin Cabri 
2-2 berabere kal-
dıkları Avcılar 
Belediye Cihangir 
maçının ardından 
yaptığı açıklama-
da gruptan çıka-

madıklarını ancak son haftaya kadar 
oyuncularının büyük bir mücadele 
verdiğini, oyuncularını ayrı ayrı kut-
ladığını söyledi. Cabri “Rakibi teb-
rik ediyorum. Onlara 2.Lig yolun-
da başarılar diliyorum. Bizim takım 
genç olduğu için bu maçta tecrübe-
sizlikten kaybettik. Son maça kadar 
mücadelemizi gösterdik. Bütün 
oyuncularımı çabalarından dolayı 
kutluyorum” diye konuştu.

AVCILAR Cihan-
girspor Kulüp Baş-
kanı Yunus Yıldı-
rım’dan federasyona 
yaylım ateşi.  Yıl-
dırım TFF Kadınlar 
3.Liginde Play Off’a 
kaldıklarını ancak ne 
kura tarihlerinin ne 
de maçlarını oynaya-
cakları tarihlerin belirsizliğini koru-
duğunu söyledi. Yıldırım “Fede-
rasyonun ne yaptığı belli değil. 
Play Off’un ne zaman oynanacağı 
belli değil. Normalde bu tarihlerin 
kulüplere daha önce bildirilmesi 
lazım. Kulüpler de ona göre hazır-
lık yapsın. Bizler burada hem zama-
nımızı hem paramızı harcayarak 
maddi manevi yıpranıyoruz. Fede-
rasyonu hiçbir yerde göremiyoruz. 
Bu kadar duyarsızlık olmaz” dedi.

TEPECİK Anadoluspor Kulüp Baş-
kanı Mustafa Uçar kendileri için 
güzel futbolun şampiyonluktan önce 
geldiğini söyledi. Uçar “Sezonla ilgi-
li en büyük beklentimiz ligi kazasız, 
belasız ve sakatlıksız tamamlamak. 
Bizim için güzel futbol oynamak 
şampiyonluktan önemli. Ligin son 
haftasına kadar en iyi şekilde müca-
delemizi vereceğiz” dedi. Uçar ken-
dileri için altyapının da büyük önem 
taşıdığını sözlerine ekledi.

GÜZELCESPOR Altyapı Antrenörü 
Gürşat Eröz-
kan altya-
pıda temel 
amaçları-
nın A takı-
ma ve elit 
liglere oyun-
cu kazandır-
mak olduğu-
nu söyledi.  
Erözkan “Alt-
yapıda önce-
likli amacı-
mız ahlaklı 
oyuncular 
yetiştirmek. Onlara iyi bir eğitim 
vererek hem A takıma hem de elit 
liglere oyuncu vermek amacımız. 
Bunun için de elimizden geleni 
yapmaya çalışıyoruz” diye konuştu.

TRENDYOL Süper Lig’de matema-
tiksel olarak şampiyonluk şansını 
yitiren Türkiye Kupası’ndan elene-
rek Avrupa’ya direkt gitme hedefi-
ni de kaybeden Beşiktaş, Başakşe-
hir karşısında aldığı mağlubiyetle 
sezonu üçüncü sırada bitirme şan-
sını da zora soktu. Ligde üçüncü 
basamaktaki Samsunspor’un puan 
kaybettiği haftada rakibini yaka-
lama şansını değerlendiremeyen 
siyah-beyazlıların, bir alt sırasın-
daki Eyüpspor’la arasındaki puan 
farkı da 1’e düştü.

GOLÜ ÖNLEYEMİYOR
Süper Lig’de oynadığı son 5 

maçta 3 mağlubiyet, 1 beraber-
lik ve 1 galibiyet alan Beşiktaş’ta 

savunma hattı da başarısız bir 
görüntü çizdi. Söz konusu süreç-
te ağlarında tam 7 gol gören Kartal, 
‘ligin en az gol yiyen ikinci takı-
mı’ ünvanını da kaybetti. Beşiktaş, 
bu 5 müsabakada Gaziantep FK ve 
Başakşehir’den 2’şer, Konyaspor, 
Kasımpaşa ve Galatasaray’dan da 
1’er gol yedi. Siyah-beyazlı takım, 
ligde 16 ve 26. haftalar arasında 
oynadığı 11 karşılaşmada ise rakip-
lerine yalnızca 8 kez gol izni ver-
mişti. Beşiktaş Teknik Direktörü 
Ole Gunnar Solskjaer’in, ligdeki 
ilk 5 maçı ile son 5 maçı arasında 
siyahla beyaz kadar fark var. Sols-

kjaer, siyah-beyazlı takımla Süper 
Lig’e hızlı bir giriş yapmış ve çık-
tığı ilk 5 mücadelede 4 galibiyet, 
1 beraberlik elde etmişti. Norveçli 
teknik adam idaresindeki Kartal da 
bu dönemde filelerinde yalnızca 3 
gol gördü. 52 yaşındaki çalıştırıcı-
nın ligdeki son 5 karşılaşmasında 
ise işler tersine döndü. 3 mağlu-
biyet, 1 beraberlik ve 1 galibiyetle 
yalnızca 4 puan alınan bu süre zar-
fında Beşiktaş, tam 7 gol yedi.

KADRO KURMAK ZOR
Kara Kartal’ın Brezilyalı stope-

ri Gabriel Paulista, sakatlığı sebe-
biyle uzun süre sahalardan uzak 
kaldı. Tam 12 lig müsabakasında 
görev alamayan tecrübeli futbolcu, 
27. haftadaki Gaziantep FK müca-
delesiyle takıma geri döndü. Beşik-
taş, Paulista’nın sakatlığını atlat-
masının sevinci yaşanırken bu kez 
Felix Uduokhai’yi kaybetti. Sağ 
ayak bileğinde yırtık oluşan Alman 
oyuncunun sezonun geri kalanında 
forma giymesi beklenmiyor. Kötü 
günler geçiren siyah-beyazlılar, üst 
üste gelen bu sakatlıklar sebebiyle 
de savunma hattını oturtmakta zor-
luk çekti. İHA

BEŞİKTAŞ SAVUNMASI BEŞİKTAŞ SAVUNMASI ‘YOL GEÇEN HANI’‘YOL GEÇEN HANI’ GİBİ GİBİ

ALTAY İLK MAÇINDAALTAY İLK MAÇINDA
4 GOLÜ ÖNLEYEMEDİ4 GOLÜ ÖNLEYEMEDİ

Ligde şampiyonluk şansını Ligde şampiyonluk şansını 
haftalar önce kaybeden, haftalar önce kaybeden, 
kupadan da elenen kupadan da elenen 
Beşiktaş bir zamanlar Beşiktaş bir zamanlar 
sahip olduğu ‘ligin en az sahip olduğu ‘ligin en az 
gol yiyen ikinci takımı’ gol yiyen ikinci takımı’ 
ünvanını da kaybettiünvanını da kaybetti

İNGİLTERE Premier Lig’in 32. 
hafta maçında milli kaleci Altay 
Bayındır’ın ilk 11’de çıktığı maçta 
Manchester United, deplasman-
da Newcastle United’a 4-1 mağ-
lup oldu. Ev sahibi ekip, St. James 
Park’ta Sandro Tonali’nin golüy-
le 24. dakikada öne geçerken Man-
chester United, Alejandro Garna-
cho’nun 37. dakikadaki golüyle 
soyunma odasına 1-1 beraberlikle 
gitti. İkinci yarıda Newcastle Uni-
ted’da sahneye çıkan Harvey Barnes 
49 ve 64. dakikalarda attığı iki golle 
yıldızlaşırken, Bruno Guimaraes, 
77. dakikada takımının 4. golünü 
kaydetti. Sahadan 4-1 galip ayrılan 
Newcastle United 56 puanla 4. sıra-

ya yükselirken, 38 puanlı Manches-
ter United ise 14. sırada bulunuyor. 
Bu sezon Manchester United forma-
sıyla ilk Premier Lig maçına çıkan 
Altay Bayındır, sezonun 7. resmi 
karşılaşmasında görev aldı. AA
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ELAZIĞ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 7 2 3 1 1
 8 8 3 4 2 4
   6 5  5
      7
      8
      
      

ANTALYA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 3 6 1 1 7
 5 4 10 2 4 8
 6 5  3 6 10
 9     
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sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

BASKETBOLDA Avrupa’nın 
kulüpler düzeyindeki 1 
numaralı organizasyonu THY 
Avrupa Ligi’nde play-off’a 
kalacak son 2 takımı belirle-
yecek play-in müsabakaları 
bu akşam başlayacak. Fener-
bahçe Beko’nun da rakibi-
nin belli olacağı play-in’de 
ilk maçları bu akşam oynana-
cak. Sezonu 7. sırada bitiren 
İspanyol ekibi Real Madrid 
ile 8. basamakta tamamla-
yan Fransa temsilcisi Paris 
Basketbol, bu akşam Mad-
rid’de Movistar Arena’da TSİ 
22.00’de karşılaşacak. Bu 

maçı kazanan takım, play-
off’ta Fenerbahçe Beko’nun 
rakibi olacak. Kaybeden takı-
mın ise play-off için bir 
şansı daha olacak. Alman 
ekibi Bayern Münih ise TSİ 
21.30’da SAP Garden’da Sır-
bistan temsilcisi Kızılyıldız’ı 
konuk edecek. Bu maçı kaza-
nan takım, play-off’un son 
biletini almak için Real Mad-
rid-Paris Basketbol maçı-
nın mağlubuyla karşı karşıya 
gelecek. Play-in’in son maçı 
18 Nisan Cuma günü oyna-
nacak ve play-off’a kalan son 
takım belli olacak. AA

GALATASARAY Erkek Bas-
ketbol Takımı, Şampiyon-
lar Ligi çeyrek final rövanş 
maçında bu akşam Çek-
ya’nın ERA Nymburk eki-
bini ağırlayacak. Basket-
bol Gelişim Merkezi’nde 
oynanacak müsabaka, saat 
19.00’da başlayacak. Normal 
sezonda D Grubu’nda müca-
dele eden sarı-kırmızılı 
ekip, play-inn oynama hakkı 
kazandı. Play-inn’de Saint-
Quentin Basket-Ball ekibi-
ni 2-1’le geçen Galatasaray, 
adını son 16’ya yazdırdı. Bu 

turda ise J Grubu’nda yer 
alan sarı-kırmızılı takım, 
çeyrek finale yükseldi. İki 
galibiyete ulaşacak takımın 
adını Dörtlü Final’e yaz-
dıracağı eşleşmede Gala-
tasaray, ilk maçta rakibini 
deplasmanda mağlup etti. 
Sarı-kırmızılı takım, tarafta-
rı önünde bu akşam oynaya-
cağı maçı da kazanarak ligde 
son 4 takım arasına kalmaya 
çalışacak. ERA Nymburk’un 
kazanması halinde serinin 
son maçı 23 Nisan Çarşamba 
günü oynanacak. AA

@gazetesok1
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NBA’DE EŞLEŞMELER VENBA’DE EŞLEŞMELER VE
MAÇ TARİHİ BELİRLENDİMAÇ TARİHİ BELİRLENDİ
AMERİKAN Bas-
ketbol Ligi’nde 
(NBA) 82 maçlık 
normal sezonun 
tamamlanmasının 
ardından play-off 
ve play-in eşleşme-
leri belli oldu. Play-
in maçlarının 16-19 
Nisan’da oynana-
cağı ligde play-off 
karşılaşmaları da 
19 Nisan’da başla-
yacak. 
Eşleşmeler şu şekilde: 
Play-in Batı Konferansı: 
Sacramento Kings (9) 
- Dallas Mavericks (10) 
Golden State Warriors 
(7) - Memphis Grizzlies 
(8) Doğu Konferansı: 
Chicago Bulls (9) - Mi-
ami Heat (10) Orlando 
Magic (7) - Atlanta 
Hawks (8) Play-off: Batı 
Konferansı: Oklahoma 
City Thunder (1) - 
Batı’da 8. sırayı alacak 
takım Denver Nuggets 
(4) - Los Angeles Clip-
pers (5) Los Angeles 
Lakers (3) - Minnesota 
Timberwolves (6) 
Houston Rockets (2) - 
Batı’da 7. sırayı alacak 
takım. Doğu Konferan-
sı: Cleveland Cavaliers 
(1) - Doğu’da 8. sırayı 
alacak takım Indiana 
Pacers (4) - Milwaukee 
Bucks (5) New York 
Knicks (3) - Detroit Pis-
tons (6) Boston Celtics 
(2) - Doğu’da 7. sırayı 
alacak takım. AA

THY AVRUPA LİGİ’NDE THY AVRUPA LİGİ’NDE 
PLAY-IN HEYECANI VARPLAY-IN HEYECANI VAR

GALATASARAY POTADA GALATASARAY POTADA 
DÖRTLÜ FİNAL İSTİYORDÖRTLÜ FİNAL İSTİYOR



BAĞCILAR’DA bir esnafın yanlış-
lıkla çöpe attığı 100 bin lirayı temiz-
lik görevlileri buldu… Bağcılar’da 
temizlik işçileri, Bağcılar’da bir esna-
fın yanlışlıkla çöpe attığı 100 bin lira-
ya ulaşabilmek için seferber oldu. 15 
personelin iş makineleriyle birlikte 
yaptığı bir saatlik arama sonucunda 
10 ton çöp içinde bulunan para sahi-
bine teslim edildi. İHA

İSTANBUL Bakırköy Şenlikköy 
Mahallesi’nde 28 Şubat 2025 tarihin-
de meydana gelen yol çökmesi üzerin-
den 44 gün geçmesine rağmen, Florya 
Kırserdar Sokak’ta ulaşım hala sağ-
lanamıyor. İlgili güzergahta 14 Mart 
tarihinde bazı alternatif rotalar oluştu-
rulsa da çöken yolda herhangi bir kalı-
cı çözüm üretilmedi. İBB tarafından 
yayımlanan açıklamada, yolun geçi-
ci olarak 31 Mart 2025 tarihine kadar 
kapalı kalacağı belirtilmişti. Ancak 
aradan geçen sürede somut bir ilerle-
me kaydedilmedi. İHA

TBMM’NİN yeni haftada gündemin-
de önemli düzenleme yer alacak. 
112’ye asılsız ihbarlarda bulunanlara 
ceza artıyor. Yeni düzenlemeye göre 
bundan sonra amaç dışı aramaya bin 
500, asılsız ihbara ise 15 bin TL ceza 
kesilecek. AA

ERKEN yaşlarda başladığı oyunculuk 
kariyerine henüz 12 yaşında olması-
na rağmen 20 proje ve 3 ödül sığdıran 
genç yetenek Mustafa Konak, 20. pro-
jesi olan “Yerçekimi” filminin setinde 
yapım ekibinin sürpriziyle karşılaştı. 
Filmde başrol karakter “Umut”u can-
landıran başarılı oyuncuya çekimlerin 
yapıldığı Muğla Akyaka’daki setinde 
20. projesi için özel bir kutlama ger-
çekleştirildi. İHA

İSTANBUL’DA Bey-
koz sahilinde deniz 
yüzeyinde müsi-
laj görüldü… Bey-
koz sahilinde balıkçı 
barınaklarının bulun-
duğu bölgede yoğun-
laştığı görülen müsi-
laj, çevre sakinleri ile 
balıkçılar tarafından da fark edil-
di. Çevre sakinleri denizin dibin-
de yoğunlaşan müsilajın, birkaç 
gündür yüzeyde de görülme-
ye başlandığını bildirdi. Beykoz 
Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı 
Zeki Demirtaş, yaptığı açıklama-
da, balıkçıların müsilaj nedeniy-
le muzdarip olduğunu belirterek, 
“İki buçuk aydır biz müsilajdan 
etkileniyoruz. Sabah ağ atıyoruz, 
yarım saat sonra çekiyoruz.” dedi.

“BOĞAZ’DA TÜM 
BALIKÇILAR MUZDARİP”

AĞLARININ müsilajın etkisiyle 
parçalandığını kaydeden Demir-
taş, şunları kaydetti: “Ne kadar 
erken ağı çekersek o şekilde kur-
tarabiliriz. Boğaz’daki tüm balık-
çılar bundan muzdarip. Tüm trol 
tekneleri müsilajdan etkileniyor. 
Bu yıla kadar kanalda vardı, kıyı-
lara gelmemişti, bu yıl kıyılara da 
geldi. Ağ atamıyoruz, olta atan-
ların oltasına yapışıyor. Haliç’in 
akıntısından müsilaj buraya geli-
yor. Dip ağlarla balıkçılık yapıla-
mıyor. Balıkçılar mağdur. Yetki-
lerimize 2 ay önce ilettik, burası 
küçük bir yer değil. Adalar’da 
daha yoğun. Boğaz’da yoktu, bura-
ya geldiğine göre temizliğe önce 
oradan başlaması gerek.”

“BU ŞEKİLDE OLURSA 
İSTANBUL BOĞAZI’NDA 

DENİZE GİRİLMEZ”

BALIKÇI barınağında tekne sahi-
bi olan Esat Demirkaya, kıyıda 
müsilaj görmeye yeni başladık-
larını belirterek, denizin altında 
da çamur tabakası olduğunu, bu 
nedenle ağ atamadıklarını söyledi. 
Demirkaya, şöyle konuştu: “Olta-
lara yapışıyor, ağların gözlerini 
kapatıyor, yıkasak dahi çıkmıyor. 
Pis, petrol kokusu gibi bir koku-
su var. Müsilajdan dolayı balık 
avlayamıyoruz. Atık istasyonları 
denetlenmeli, bunlar sıklaştırılma-
lı. Bu şekilde olursa İstanbul Boğa-
zı’nda denize girilmez. Öte yan-
dan, Kadıköy’de Moda Sahili’nde 
kıyı şeridinde de müsilaja benzer 
kirlilik olduğu gözlendi. AA
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ESENYURT’DE, vatandaş-
ların huzur içinde vakit 
geçirebileceği yeni yaşam 

alanları oluşturmaya devam 
ediliyor. ‘Nefes Bahçesi’ proje-
sinin ikincisi, Ardıçlı Mahalle-
si 824. Sokak’ta hayata geçirili-

yor. Toplam 584 metrekarelik 
bir alan üzerinde yapımı süren 
Nefes Bahçesi, mahalle sakin-
lerine nefes alabilecekleri, sos-
yalleşebilecekleri bir ortam 
sunuyor. Proje kapsamında 
alana banklar, piknik masaları, 

çöp kovaları yerleştirildi; çeşit-
li bitki türleri ve gölgelik sağla-
yan ağaçlarla çevre düzenleme-
si yapıldı. Ayrıca yürüyüş yolu 
da alanın daha aktif bir şekil-
de kullanılmasına imkan tanı-
yacak. İHA

Bağcılar’da bir esnafın Bağcılar’da bir esnafın 
çöpe attığı 100 bin çöpe attığı 100 bin 
lirayı ekipler buldulirayı ekipler buldu

Florya’da 44 gündür Florya’da 44 gündür 
bitmeyen yol çilesibitmeyen yol çilesi

112’ye asılsız ihbarlara 112’ye asılsız ihbarlara 
CEZALAR ARTIRILIYORCEZALAR ARTIRILIYOR

Mustafa Konak Mustafa Konak 
20. Proje sürprizi20. Proje sürprizi

ESENYURT’TA NEFES BAHÇESİ ESENYURT’TA NEFES BAHÇESİ 
PROJESİNİN İKİNCİSİ HAYATA PROJESİNİN İKİNCİSİ HAYATA 

GEÇİYORGEÇİYOR

ESENLER’DE düzen-
lenen 5. Esenler Öykü 
Günleri’nin kapanış 
programında yazarlar 
Yıldız Ramazanoğlu ve 
Cemal Şakar’a ‘Onur 
Ödülü’ takdim edildi. 
Öykü Günleri’nin kapa-
nış programı Dr. Kadir 
Topbaş Kültür Sanat 
Merkezi’nde düzen-
lendi. Programa Esen-
ler Kaymakamı Süley-
man Özçakıcı ve çok 
sayıda vatandaş katıl-
dı. “Direniş-Gazze” 

temasıyla gerçekleşen 
etkinliğin son gününde 
yazarlar Yıldız Ramaza-
noğlu ve Cemal Şakar’a 
‘Onur Ödülü’ takdim 
edildi. Ödül töreni son-
rası konuklar panel-
de konuştu. Gazze ve 
Öykü Günleri ile ilgi-
li video gösterimi-
nin yapıldığı program 
sonunda Bosnalı sanat-
çı Lejla Jusic sahne 
alarak, direniş temalı 
şarkılarla müzik perfor-
mansı sergiledi. İHA

Marmara Denizi’nin kabusu olan müsilaj, Beykoz’da yeniden görüldü. Müsilajın denizin 
dibinde yoğunlaştığı, birkaç gündür de yüzeyde görülmeye başlandığını bildirildi

EYVAH! MÜSİLAJEYVAH! MÜSİLAJ
BOĞAZ’A DÖNDÜBOĞAZ’A DÖNDÜ

GENÇ Milli Taekwon-
do Takımı, Estonya’da 
düzenlenen Avrupa 

Kulüpler Taekwondo Şampi-
yonası’nda şampiyon oldu. 

Avrupa Taekwondo Birliği 
tarafından Estonya’nın baş-
kenti Tallinn’de düzenlenen 
şampiyonada milli takım 23 
kız ve 20 erkek olmak üzere 

toplam 43 sporcu temsil etti. 
Milli sporcular, 6 altın, 5 
gümüş, 5 bronz olmak üzere 
toplam 16 madalya kazan-
dı. İHA

GENÇ MİLLİ TAEKWONDOGENÇ MİLLİ TAEKWONDO
TAKIMI ŞAMPİYON OLDUTAKIMI ŞAMPİYON OLDU

5. ESENLER ÖYKÜ 5. ESENLER ÖYKÜ 
GÜNLERİ’NDEGÜNLERİ’NDE
“ONUR ÖDÜLLERİ” “ONUR ÖDÜLLERİ” 
SAHİPLERİNİ BULDUSAHİPLERİNİ BULDU


